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Lot Description

1000
18ct white gold ring set with nine brilliant cut diamonds in lozenge shaped outline, each in claw setting, approx. total carat weight 2.92,

on raised tapering shoulders and plain shank, stamped 18ct, size O, 5.00gShipping £20.00 plus vat (UK Only)

1001

9ct yellow gold heavy belcher chain charm bracelet stamped 9c, with ornate yellow metal and agate heart padlock closure, the bracelet

set with 9ct bloodstone and carnelian swivel fob, a 9ct gold cat charm, a 1913 half sovereign coin in gold mount, other commemorative

coins etc. 88.37gShipping £23.00 ...[more]

1002 18ct yellow gold panther choker necklace set with diamonds and rubies, stamped 18k, 40.3gShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1003
9ct yellow gold bar gate bracelet with heart shaped padlock clasp, stamped 9c, set with three sovereigns (1912, 1909, 1887),

39.80gShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1004
Patek Philippe 'Calatrava' 18ct yellow gold cufflinks, the textured centre surrounded by a hobnail border, stamped 750, 22.69gShipping

£20.00 plus vat (UK Only)

1005

Yellow metal bracelet with 9ct yellow gold padlock clasp set with seven 9ct yellow gold charms including a tram, trophy, football etc., a

15ct yellow gold Chinese character charm, a set of 15ct gold cufflinks set as a charm, a 1902 half sovereign set as a charm and a 22ct

wedding band, gross 54.4gSh ...[more]

1006
ER.II 2000 sovereign in ornate 9ct yellow gold mount, on 9ct yellow gold belcher chain, both stamped 375, L60cm, 27.42gShipping

£23.00 plus vat (UK Only)

1007
18ct yellow gold aquamarine and diamond ring, the central emerald cut aquamarine, approx 3.85cts, in claw setting, on diamond set

shoulders and plain band, size K, 4.35gShipping £20.00 plus vat (UK Only)

1008
18ct white gold ring set with four square cut diamonds in square shaped claw setting, on half diamond set eternity band, stamped 18ct,

size O, 4.64gShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1009
Georg Jensen Sterling silver butterfly set, designed by Edvard Kindt-Larsen, including a necklace fitted with toggle fastening, L41.0cm,

signed 'Georg Jensen' 925 S Denmark, with matching earrings and braceletShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1010
ER.II 1963 sovereign set in 9ct yellow gold ornate mount, stamped 375, on 9ct yellow gold rope twist chain, stamped 9kt, L62cm,

19.74gShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1011
Edw.VII 1910 sovereign in 9ct yellow gold circular mount with diamond cut detail, on fine 9ct yellow gold chain, both stamped 375,

L46cm, 17.11gShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1012
Victorian yellow metal and onyx mourning brooch, the scroll border surrounding a central raised floral motif set with diamonds, the

reverse set with clear panel, 36.10gShipping £23.00 plus vat (UK Only)



1013 9ct yellow gold belcher chain necklace, stamped 375, L52cm, 29.34gShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1014 9ct yellow gold heavy fancy link watch albert, T bar and dog clip stamped 9ct, 29.11gShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1015

Petinesca ladies 18ct yellow gold wristwatch on integrated bracelet set with diamonds and rubies, stamped 18K, signed silvered Arabic

dial, snap on case back enclosing Swiss made 17 jewel adjusted movement, gross weight 20.85gm D13.8mmWatch running.Shipping

£23.00 plus vat (UK Only)

1016 Geo.III 1779 fourth laur. head r. gold guinea, with soldered yellow metal bail, 8.93gShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1017 Victorian 1891 sovereign in ornate C scroll mount stamped 375, 11.40gShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1018
ER.II 1982 half sovereign, in 9ct yellow gold horseshoe shaped mount, on 9ct yellow gold belcher chain, both stamped 375, L46cm,

18.81gShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1019
ER.II 2002 half sovereign in 9ct yellow gold mount with diamond set bar, stamped 375, on gold belcher chain, stamped 9kt, L48cm,

13.30gShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1020
Geo.V 1913 sovereign set in 9ct rose and yellow gold mount with foliage detail, stamped 9ct, with white metal mounts to reverse,

L5.5cm, 11.52gShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1021
Dior brooch of cut glass brilliants and faceted paste stones in a gilt metal setting, stamped 'Chr.Dior 1962' drop length 10cmShipping

£28.00 plus vat (UK Only)

1022
18ct yellow gold three stone diamond and sapphire crossover ring, the central round cut sapphire, approx. 0.80cts, flanked by diamonds

in claw settings, on plain band, stamped 18ct, size P, 3.71gShipping £20.00 plus vat (UK Only)

1023
18ct white gold diamond and emerald cluster ring, set with eleven brilliant cut sapphires and eight brilliant cut diamonds, in claw

settings, on plain band, stamped 18ct, size P, 3.71gShipping £20.00 plus vat (UK Only)

1024 9ct yellow gold bull charm, stamped 375, approx. L3.5cm, 8.0gShipping £20.00 plus vat (UK Only)

1025 9ct yellow gold boxer dog charm set with ruby eyes, stamped 375, approx. L3cm, 8.2gShipping £20.00 plus vat (UK Only)

1026 Hans Hansen Danish 925 Sterling silver peak bracelet, stamped 925, L18cm, 15.4gShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1030

Omega Constellation ladies stainless steel and gold plated quartz wristwatch with diamond set bezel, signed Mother of Pearl dial with

applied square facetted indices, signed snap on case back with engraved Observatory logo, serial no. 591667741, Omega 1456 calibre

movement, watch ref. no. 13687100, ...[more]

1031

Omega De Ville stainless steel chronograph wristwatch, signed black bi-compax dial with applied baton indices, running seconds, 30

minute register and centre chronograph seconds, signed screw off case back Omega ref. no. 145.017, Omega 860 calibre 17 jewel

movement serial no. 27712576, D36.3mmWatch ...[more]

1032

Omega 9ct gold wristwatch on gold plated expanding bracelet, signed silvered dial with applied Arabic and baton indices, subsidiary

seconds, signed snap on case, Omega, A.L.D., no. 923/72075, Birmingham 1960, Omega 268 calibre 17 jewel movement, serial no.

17509269, gross weight 57.6g, D33.9mmWatch ...[more]



1033

Omega Genève gold plated wristwatch, signed gold sunburst dial with applied baton indices and centre seconds, signed stainless steel

screw on case back Omega ref. no. 135.070, Omega 601 calibre 17 jewel movement adjusted to two positions, serial no. 32133200,

D34.7mmWatch running, may have serviced ...[more]

1034

Ladies Omega Seamaster gold plated wristwatch, signed cream dial, applied baton indices, signed stainless steel screw on case back

no. 2967 8 SC 2968, Omega 252 calibre 17 jewel movement serial no. 18024946, D22mmWatch is running, non signed crown, age

related wear.Shipping £23.00 plus vat (UK Only)

1035

Ladies Omega 9ct gold wristwatch, signed white enamel Arabic dial with rail track minutes and subsidiary seconds, Dennison case with

scalloped octagonal bezel no. 61768, Birmingham 1937, Omega 15 jewel movement serial no. 8851373, gross weight 14.9g, D25.8mm

with period Omega clam shell boxWatch run ...[more]

1036

Rolex Oyster Perpetual GMT-Master stainless steel automatic wristwatch with date on matching riveted oyster bracelet with signed

deployment clasp, signed black dial, dot and baton indices with centre seconds, bidirectional Pepsi bezel, signed crown, Rolex ref. no.

1675 serial no. 1637428, D39.5mmWat ...[more]

1037

Rolex Oyster Perpetual 'Root Beer' GMT-Master II stainless steel automatic wristwatch with date on bi-metallic stainless steel and gold

Jubilee bracelet, end links no. 402B with signed deployment clasp, signed dial, dot and baton indices with centre seconds, rotating

bezel, signed crown, Rolex ref. ...[more]

1038

Ladies Rolex Oyster Perpetual Datejust 18ct gold automatic wristwatch with date on matching Jubilee bracelet with signed deployment

clasp no. 8570 stamped 750, signed champagne dial with diamond dot indices with centre seconds, signed crown, Rolex ref. no. 69178

serial no. 8687904, gross weight 70g ...[more]

1039

Rolex Oyster Perpetual Datejust stainless steel and gold automatic wristwatch with date on matching Jubilee bracelet with deployment

clasp, signed blue sunburst dial, applied baton indices, centre seconds, ref. no. 16233, serial no. T856331, D36.2mmWatch is running,

with boxes and some paperwork.Shi ...[more]

1040

Rolex Oyster Perpetual Datejust stainless steel automatic wristwatch with date on matching Jubilee bracelet with deployment clasp, end

links no. 555B, signed white dial, applied baton indices, centre seconds, signed crown, screw on case back, ref. no. 16200, serial no.

T583437, D36.2mmWatch running, ...[more]

1041

Rolex ladies 18ct gold wristwatch, traces of signed silvered dial with Roman and baton indices, signed snap on case back ref. no. 4211

stamped 18K &.750, Rolex 17 jewel movement adjusted to two positions, gross weight 12.5g, D17.1mmWatch not running, age related

wear.Shipping £23.00 plus vat (UK Onl ...[more]

1042

Tudor Oyster ladies stainless steel wristwatch on stainless steel Oyster bracelet with Rolex deployment clasp, signed silvered dial,

centre seconds, unsigned crown, signed screw on case back no. 7935, Tudor 17 jewel movement, ref. no. 7635 serial no. 410289,

D22.3mmWatch running intermittently, main ...[more]

1045

Jaeger Le-Coultre Turler ladies 18ct gold wristwatch on integrated rope twist bracelet, stamped and no. 70, signed silvered dial with

applied Arabic and baton indices, case back stamped, no. 853100, gross weight 17.9g, D13.4mmWatch running, age related

wear.Shipping £23.00 plus vat (UK Only)

1046

Cartier Ballon Bleu stainless steel automatic wristwatch with date, H link bracelet no. CEPD/6H with deployment clasp, signed purple

sunburst Roman dial, centre seconds, signed case back retained by eight screws ref. no. 3001 serial no. 247185NX, D36.1mmWatch

running, one spare link, no box or paper ...[more]

1047

Geneve 9ct gold and diamond quartz wristwatch with date on integrated H link bracelet no. 375, signed white Roman dial with centre

seconds, hexagonal crown with inset blue cabochon, snap on case back, London 2000, Swiss 7 jewel quartz movement, gross weight

81g, D27.7mmWatch not running, age related ...[more]



1048

Ball Official Standard Engineer Master II stainless steel automatic Guillaume Nery World Record Attempt 2006 chronograph wristwatch

with day date, signed black and green dial, with three subsidiaries, central chronograph seconds, signed case back no. DC1028C, serial

no. 3703450, D44.1mmWatch running ...[more]

1049

1986 Tag Heuer Aquaracer 300M automatic wristwatch with date on matching bracelet with diver's extension and signed clasp, signed

blue dial, dot and baton indices, centre seconds, signed screw on case back, ref no. WAB2011, serial no. GJ5458, D41.5mmWatch is

running, age related wear, inner box, out ...[more]

1050

19th Century French yellow metal quarter repeating key wound pocket watch, silvered engine turned dial, Roman chapter ring, engine

turned case, with strike silent slide, back marked and numbered (rubbed), brass cuvette engraved 'Echappement a cylindre deux trous

en rubis', unsigned cylinder movement ...[more]

1051

Record WWII British Military Issue 'Dirty Dozen' plated wristwatch, signed black Arabic dial with Broad Arrow, subsidiary seconds, screw

on case back engraved W.W.W. over Broad Arrow numbered L18528 & 536375, inner case W.W.W. over Broad Arrow no. 536375,

Record 022K calibre 15 jewel movement, D35.8 ...[more]

1052

Cobjas & Fils, Geneve, 18ct gold key wound fob watch, signed engraved gold tone dial with Roman chapter ring, bright cut case with

hinged case back no. 73440 stamped K18, base metal cuvette with matching number, signed bridge plate cylinder movement, gross

weight 41.4g, D38.8mmwatch running, hinges ...[more]

1053

Vertex 9ct gold keyless pocket watch, signed white enamel Roman dial, subsidiary seconds, E.W.C. Co. case no. 10405, cuvette with

engraved presentation inscription, Birmingham 1928, Swiss Made bridge plate 15 jewel movement with original red leather velvet lined

box, gross weight 82.6g, D48.6mmWatch ...[more]

1054

Longines 9ct gold automatic wristwatch, signed silvered dial with applied Arabic and baton indices and subsidiary seconds, D.S. & S.

Baume snap on case back with engraved dedication, no. 09743, London 1958, Longines 22A 18 jewel movement serial no. 111010095,

gross weight 40.2g, D33.5mmWatch running ...[more]

1055

Jaeger-LeCoultre Memovox gold plated and painted alarm travel fob watch, signed silvered dial, Arabic and baton indices, centre

seconds, central rotating alarm indicator, hinged case front, crowns signed, brass case back no. 979388, D37.3mmWatch and alarm

running, age related wear, hinged case front ...[more]

1056

Smiths Everest 9ct gold wristwatch, signed champagne dial, Arabic and baton indices, centre seconds, SWC case, snap on case back,

London 1963, Smiths 10104E calibre 19 jewel movement no. 93, gross weight 34.2g, D32.8mmWatch running, crystal marked, age

related wear.Shipping £23.00 plus vat (UK Only)

1057

J. W. Benson, London, 9ct gold wristwatch, signed silvered dial with Roman chapter ring and subsidiary seconds, engraved snap on

case back, J .W. Benson Ltd. and A.L.D., no 12858/493657, Birmingham 1952, J.W. Benson 16 jewel movement, no. C162781, gross

weight 28.1g, D30.8mmWatch not running, mainsp ...[more]

1058

Tudor 9ct rose gold wristwatch, signed plated dial with Arabic and baton indices, centre seconds, Dennison for Rolex two piece cushion

case no. 639485, Birmingham 1954, Tudor 15 jewel movement, gross weight 18.8g, D28.8mmWatch running, crystal scratched, no

strap, age related wear, with wallet and g ...[more]

1059

Movado Ermeto ladies silver purse watch on plated chain, leather trimmed sliding outer case, signed silvered Arabic dial, case back no.

1195829, London Import Mark 1928, gross weight 2.5ozt, W47.4mm (open W72.6mm)Watch running, age related wear.Shipping £28.00

plus vat (UK Only)

1065
Pair of Victorian shaped fluted oval silver bowls, with repousse Rococo shell and shell border, on pierced floral and scroll bases, by

James Dixon & Sons Ltd Sheffield 1896, W31cm H13cm, 45.9ozt (2)Shipping £38.00 plus vat (UK Only)



1066

Twenty four pieces of of modern Dubarry pattern silver cutlery comprising; 12 fish knives, 4 table spoons, 2 dessert forks, soup spoon, 5

handled knives, Cooper Brothers & Sons Ltd Sheffield 1973, 37.3ozt weighable silver and eleven pieces of matching EPNS cutlery,

45pcsShipping £33.00 plus vat (UK ...[more]

1067

Pair of Adam Revival silver candlesticks, gadrooned sconces decorated with ribbon swags on square tapered columns with rams head

masks, tapered square base with urn and foliate swag decoration, by Barker Ellis Silver Co, Birmingham 1973, core and base loaded,

H31cm (2)Shipping £38.00 plus vat (UK On ...[more]

1068
Victorian silver oval swing handled basket, engraved with C scrolls with beaded border and similar handle, on oval base, by Henry

Wilkinson & Co Sheffield 1847, W30cm H26cm 22.0oztShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1069
Pair of Edwardian silver bonbon dishes, scrolling borders with foliate repoussé, on four cabriole legs and paw feet, by Cooper Brothers

& Sons Ltd, Sheffield 1910, W20.5cm H12cm, 28.7oztShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1070
Pair of Victorian silver circular dishes, raised borders repousse decorated with C scrolls and foliage, by Walker and Hall Sheffield 1896,

in original fitted case, D24cm, 19.6oztShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1071

'Playing Up' a Limited Edition silver model of a prancing horse by Lorne Mckean, for the British Horse Society by John Pinches, on

signed naturalistic oval base, with COA, care and other leaflets, in fitted case with card box, H11.5cm, approx. 19.5oz.Shipping £28.00

plus vat (UK Only)

1072
Pair of Edward V11 silver circular bon-bon dishes, pierced with lattice work and scrolls in gadroon cast borders on three cabriole legs

with paw feet, by C F Hancock & Co London 1905, D16cm H7cm 19.12ozt (2)Shipping £38.00 plus vat (UK Only)

1073
Victorian silver mounted glass claret jug, tapered body etched with a swan in a river landscape, silver mount with flowers in relief, and

Lion crest, hinged lid with fox finial possibly Charles Favell Sheffield 1872, H30cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1074
Set of four Victorian beaded Old English pattern table forks, a set of dessert forks and a spoon, Chawner & Co. London 1881, a similar

dessert spoon, and a matching silver handled carving knife and fork, 22.8ozt weighable silver (12)Shipping £28.00 plus vat (UK Only)

1075
20th century silver chocolate pot, baluster body with ebonised handle on a circular pedestal foot with gadrooned border, by C J Vander

Ltd, London, 1972, H30cm, 27.4oztShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1076
Early 20th century French silver easel mirror, serpentine beveled plate in stylised leaf and scroll frame, stamped G. Keller, H50cm

W37cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1077
Large Victorian silver plated Regimental oil lamp on centrepiece stand, fluted column on acanthus and leaf cast shaped square tapered

base with similar feet, impressed with crest, now converted for electricity, H68cm maxShipping £68.00 plus vat (UK Only)

1078
George V silver circular bowl, with ribbon tied sea shell shaped border on three sea beast head cabriole legs, by Fattorini & Sons Ltd

Birmingham 1913, D21cm H9.5cm 25.1oztShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1079
George V silver bowl with gadrooned rim, and pierced scrolling boarder, on three cabriole legs by James Dixon & Sons Ltd, Sheffield

1915, W26cm H11cm, 19.6oztShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1080
Twelve Victorian silver soup ladles with hanover finials by John Round & Son Ltd, Sheffield 1897, 23.0ozt (12)Shipping £33.00 plus vat

(UK Only)

1081
Four George V hallmarked silver champagne goblets, each engraved with Hayling Golf Club Tournaments 1928-39, by various makers,

Birmingham 1928-38, 14.9ozt (4)Shipping £33.00 plus vat (UK Only)



1082
Art Nouveau silver rectangular dish with serpentine border, central vacant cartouche surrounded by foliate and scrolling repoussé, by

Thomas Latham & Ernest Morton, W30.5cm D22cm, 12.0oztShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1083
Six George III silver monogrammed table spoons with Hanoverian finials by Thomas Johnson, London 1811, 12.9oztShipping £28.00

plus vat (UK Only)

1084

Victorian silver Trophy goblet, engraved 'Tuxford Agricultural Society 1888 Presented by The Right Honble. The Lord Manvers for

Farmers Son, Winner Wm. White' on slender knopped support and circular beaded base, by Martin, Hall & Co. London 1886, H25cm

9.75oztSlightly bent on column.Shipping £33.00 ...[more]

1085
Motorcycling - Hull Auto Cycle Club silver two handled trophy, inscribed 'The Waddy Cup' on circular base with fifteen various unmarked

shields dated between 1931-1967, Birmingham 1930 by William Neale & Son ltd. H22cm 12.82oztShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1086
George V silver cylindrical treacle tin and lid, by Adie Brothers Ltd Birmingham 1935, H8.5cm stamped Dimmers Ltd. Southsea,

6.9oztVisible edge and body dents, date letter rubbedShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1087

Victorian claret jug, hobnail cut globular body with star cut base and silver mount with angular handle and hinged lid, by Mappin & Webb

London 1899 H17.5cm, a pair of George 111 silver decanter labels for Port & Sherry, by Peter, Ann & William Bateman, London

1801and a Brandy decanter label stamped ...[more]

1088

William 1V silver rectangular table snuff box, scroll cast borders, sides and base with engine turned decoration, plain hinged lid with

cartouche engraved with initials S.W.B, gilt interior, by Nathaniel Mills Birmingham 1834, W8.5cm D5.5cm 4.27oztShipping £23.00 plus

vat (UK Only)

1089
Victorian tapered octagonal silver sugar caster, with angular finial, on stepped base, by Edward Barnard & Sons Ltd, London 1897,

9.43ozt H20cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1090
George 111 Old English pattern York silver basting spoon, by Robert Cattle & James Barber, York 1812, engraved with initials,

L31cmShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1091
George III silver monogrammed serving spoon by Charles Hougham, London 1792, a George III monogrammed serving spoon by John

Lambe, London 1788, and three other Georgian silver hallmarked serving spoons, 10.4ozt (5)Shipping £28.00 plus vat (UK Only)

1092
Pair of William 1V Old English pattern York silver table spoons by James Barber & William Whitwell, York 1830, and a pair of George

111 Old English pattern silver table spoons, London 1786, all engraved with initials, 8.74ozt, (4)Shipping £28.00 plus vat (UK Only)

1093

Victorian silver mounted horn quaich, handles inset with navette shaped silver lozenges with incised thistle and ring cross designs, the

interior inset with silver roundel engraved 'Scob As E', by William Dunningham & Co, Edinburgh, 1897Shipping £33.00 plus vat (UK

Only)

1094

18th century Georgian monogrammed silver serving spoon with hanover finial by Robert Sallam, London, date letter rubbed, a George II

silver monogrammed serving spoon by William Turner, London 1755, and three other early Georgian silver serving spoons, hallmarks

rubbed, 8.1ozt (5)Shipping £28.00 plus ...[more]

1095

George II silver monogrammed spoon with hanover finial by Marmaduke Daintry, London 1750, a George III silver monogrammed spoon

with hanover finial by Thomas Wallis I, London, date letter rubbed and three other early Georgian spoons, hallmarks rubbed, 8.2ozt

(5)Shipping £28.00 plus vat (UK Only)

1096
Pair of George III silver Fiddle pattern forks with engraved crests and monograms by Tomas Wilkes Barker, London 1818, and a pair of

Victorian silver Fiddle pattern forks engraved with crests by Edwin Sweet, Exeter 1856, 9.4ozt (4)Shipping £28.00 plus vat (UK Only)



1097
Three Edwardian silver forks with hanover finials and engraved crest by Elkington & Co Ltd, Birmingham 1902, 7.5ozt (3)Shipping

£28.00 plus vat (UK Only)

1098 Three Victorian silver forks with hanover finials by Robert Stebbings, London 1895, 7.2ozt (3)Shipping £28.00 plus vat (UK Only)

1099 Six Edwardian silver monogrammed spoons by John Round & Son Ltd, Sheffield 1901, 8.5ozt (6)Shipping £28.00 plus vat (UK Only)

1100

Cricket - George V silver shaped rectangular snuff box, hinged top engraved HERBERT SUTCLIFFE, in scroll border, by George

Randle Birmingham 1920, 1.4ozt An accompanying note reputes that the box belonged to cricketer Herbert Sutcliffe (1894 - 1978), and

came from the family of the late England and ...[more]

1101
Victorian silver rectangular table snuff box, decorated with engine turned and reeded bands, hinged lid with cartouche engraved with

initials E.E.C, gilt interior, by Nathaniel Mills Birmingham 1847, W8.5cm D5.5cm 4.27oztShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1102
Silver mounted glass dressing table jar, the circular cover inset with a Royal Worcester plaque painted with Highland cattle in a

landscape, signed H Stinton, by Sanders & Mackenzie, Birmingham 1927, D7.5cmShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1103
Edwardian silver jug on a circular pedestal foot with gadrooned rims and a ebonised handle by James & Crompton, Birmingham 1910,

H15cm, 7.5oztShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1104
Five George IV silver spoons in fiddle pattern and crest engraving by William Bateman II, London 1829, 7.2ozt (5)Shipping £28.00 plus

vat (UK Only)

1105
Three George III silver Fiddle pattern forks with hanover finials, makers mark I B, possibly John Bunn, London 1806, 6.8ozt (3)Shipping

£28.00 plus vat (UK Only)

1106
Two pairs of George 111 Old English pattern silver table spoons, by Benjamin Mountigue and Peter, Anne & William Bateman, all

engraved with initial C, Birmingham 1787 & 1802, 6.9ozt, (4)Shipping £28.00 plus vat (UK Only)

1107

George I silver monogrammed serving spoon with hanover finial and rat tail joint by Henry Clarke I, London 1722, and a George I silver

monogrammed serving spoon with hanover finial and rat tailed joint by William Soame, London 1725, 3.6ozt (2)Shipping £28.00 plus vat

(UK Only)

1108
Victorian silver rounded rectangular combination vesta and sovereign case, with gilt interior by William Neil, Chester 1888,

1.4oztShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1109

George IV silver vinaigrette, bright cut body with vacant cartouche, gilt interior, pierced scrolling grille with central flower, makers mark T

S, Birmingham 1929, 3.8cm, 0.6ozt, and a unmarked metal Victorian vinaigrette, hinged lid engraved 'Xmas 1897', gilt scrolling and

foliate pierced grilleShi ...[more]

1110
Set of four 20th century silver plated candlesticks, each in the form of an anchor fouled with a twisted gilt rope, domed circular base with

gilt rope border, conforming base, H18cm. (4)Generally good condition, one with base metal visible.Shipping £38.00 plus vat (UK Only)

1111
Late 19th century continental silver shaped rectangular patch box, hinged blue guilloche enamel lid with marcasite flower basket

cartouche, gilt interior engine and turned base, London import mark, possibly 1926, 4cm x 3cmShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1112
Continental silver circular pill box all over relief decorated with purple foliage, hinged lid with gilt interior, stamped 900, D4cmShipping

£23.00 plus vat (UK Only)



1113
Two 20th century David Andersen style vesta cases, decorated in coloured enamel, stamped, 4cm (2)Shipping £23.00 plus vat (UK

Only)

1114
Georgian style silver candlestick, circular sconce on knopped faceted column and shaped stepped square base, by Mappin & Webb

London 1976, H25cm (loaded)Shipping £38.00 plus vat (UK Only)

1115

Early 20th century Chinese silver cylindrical box and cover, all over embossed with dragons in clouds, stamped KK 90, H5.5cm and a

similar rectangular aide memoire, pierced with dragons and foliage, stamped L.W. possibly Luen Wo L6cm 4.98ozt gross (2)Aide

memoire lacking one leafShipping £23.00 plus ...[more]

1116
Edward V11 silver pedestal dish, with pierced scroll decoration in Chippendale style border, by Sharman D Neill Ltd Chester 1909,

D16.5cm H9cm 5.7oztShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1117
Victorian silver cylindrical mug, relief decorated with foliage and leafage, C scroll cartouche initialled S and S scroll handle, by Thomas

Edwards London 1851, H9cm 4.6oztShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1118

Two Victorian- Edward V11 silver novelty chocolate pot pepper casters, Chester 1898 & 1908, another in the form of a saucepan,

Chester 1907, all by Cornelius Desormeaux Saunders & James Francis Hollings Shepherd, 1.13ozt gross, (3)Shipping £38.00 plus vat

(UK Only)

1119
Victorian silver shaped rectangular vinaigrette, all over engraved with scrolls, hinged lid with vacant cartouche, gilt interior with hinged

grille, by Edward Smith Birmingham 1874, L5cmShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1120
George 1V silver rectangular vinaigrette, with dot prick and roundel decoration, hinged lid with initialled cartouche, gilt interior with

hinged grille, by John Bettridge Birmingham 1822, L3cmRemains of old spongeShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1121

Edward V11 miniature silver two handled trophy cup, by Gourdel Vales & Co Birmingham 1907, H3cm and a Victorian ruby glass scent

bottle in pierced and repousse continental white metal mount, indistinctly marked, on pin mount, H8cm (2)Shipping £28.00 plus vat (UK

Only)

1122
Pair of George V silver sauce boats, faceted bodies with C scroll handles on cabriole legs with hoof feet, by Josiah Williams & Co.

London 1928, L17cm ozt CHECK WEIGHTShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1123
Judaica - Russian silver Torah pointer set with blue and red stones, decorated with filigree silverwork and a minora cast in relief,

Moscow 1812, L29.5cm (2)Shipping £33.00 plus vat (UK Only)

1124
Edward V11 silver anointing spoon, typically decorated with shell, scroll and twist decoration, stamped Edward V11 1902, by Charles

Boyton (III) London 1901, L26.5cm 3.2oztShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1125
Edwardian silver mounted glass inkwell, hinged lid with pocket watch holder compartment, decorated with repousse scrolling scenes of

a pastoral woman, by William Comyns & Sons, London 1904Shipping £33.00 plus vat (UK Only)

1126
Set of six Victorian silver menu or letter holders, in the form of fan tailed peacocks with shaped bases, on arched top oak plaques, by

William James Dingley Birmingham 1894, H24cm (2)Shipping £33.00 plus vat (UK Only)

1127
20th century silver mounted cut crystal perfume bottle in a tapered square form, matching stopper, silver mount by S L & Ss Ltd, London

1929Shipping £33.00 plus vat (UK Only)

1128
Victorian silver and black leather rectangular wallet, with winged eagle and initial crests, probably by Jane Brownett & Alexander Jones,

retailed by Lewis 20 St James Street, probably London, no assay and date letter, L14.5cm W9cmShipping £28.00 plus vat (UK Only)



1129 Set of twelve George V silver coffee spoons, Viner's Ltd Sheffield 1936, in fitted case, 3.15oztShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1130
Two George 111 Old English pattern silver table spoons, possibly George Wintle London 1811 and William Bateman London 1818, both

engraved with initials, 4.3ozt (2)Shipping £28.00 plus vat (UK Only)

1131
Pair of foreign silver spoons with galleon finials on twist and cast handles, import marks 925, possibly Berthold Hermann Muller 1913,

3.88ozt (2)Shipping £28.00 plus vat (UK Only)

1132
Two Victorian style silver whistles modelled as dog heads with suspension loop, both stamped 925, 5cm, 0.6oztShipping £23.00 plus vat

(UK Only)

1133
Country Artists hallmarked silver covered model of two Penguins, on shaped base Birmingham c1995, H9.5cmShipping £28.00 plus vat

(UK Only)

1140
Pair of large Canton vases and covers, all over decorated in typical palette with figures in panels, on profuse foliate ground, the domed

covers with gilt finials, printed red seal marks, H52cm (2)Shipping £68.00 plus vat (UK Only)

1141

Late C19th porcelain framed easel mirror, the cartouche plate with etched border of flowers in an elaborate scrolling frame encrusted

with clusters of flowers and trailing blossom, the pediment with an oval medallion of a lady & cherub, inscribed in pencil ‘Italian

Exhibition 1888 verso, H61cm W41cm ...[more]

1142

Wedgwood Jasper Portrait Medallions, 1973 Limited Edition 33/200, produced in association with the National Portrait Gallery, each

Medallion named, numbered and impressed verso, in a three drawer presentation box with with certificate and bookletShipping £38.00

plus vat (UK Only)

1143 West German Roth Keramik lava 'Guitar' vase in volcanic and red glazes, H30.5cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1144
Trio of West German Scheurich Montignac vases, all with cave painting inspired designs and reactive glazing, max H53cmShipping

£68.00 plus vat (UK Only)

1145 Royal Worcester ginger jar and cover with fruit decoration, painted by Brian Leaman, signed, H17cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1146
Royal Worcester model of a showjumper 'Merano and Cap. Raimondo d'Inzeo', limited edition 469/500, with certificate, H29cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1147 Burmantofts turquoise glazed Faience model of a dragon, stamped No 1166POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1148
Burmantofts turquoise glazed Faience model of a crouching dragon, model No 1166POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-

form

1149
Royal Worcester circular bowl decorated with blackberries and flowers, painted by Kitty Blake, signed, with gilt rim and foot,

D23cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1150
Collection of Royal Worcester porcelain decorated with roses, comprising pair of tall necked vases, H18cm, pair of jug vases, H14.5cm,

and a small bottle form vase, H13cm (5)Shipping £38.00 plus vat (UK Only)

1151
Trevor Corser for Leach Ceramics studio pottery vase in a brown glaze, H19cm; Trevor Corser for Leach Ceramics studio pottery vase,

H12.5cmShipping £33.00 plus vat (UK Only)



1152

Roth Keramik lava vase with single handle in orange and volcanic glaze, H20cm; Roth Keramik lava vase with single handle in yellow

and volcanic glaze, H21cm; Roth Keramik 'Banjo' lava vase with double looped handle, in orange and volcanic glaze, H23cm; U-

Keramik ceramic vase with singular handle in ...[more]

1153
Six Worcester first period 'Three Flowers' tea bowls and saucers, with blue crescent marks c. 1776-1790 (12)Shipping £38.00 plus vat

(UK Only)

1154

Worcester first period ceramics, incl. two 'Fence' tea bowls with saucers, with crescent marks, saucers A/F, c.1768-1780; 'Fisherman'

pattern tea bowl and saucer, with gilt edges and a 'Fisherman' spoon tray in blue and gilt, all with crescent marks; and a Jasperware

style jug (8)Shipping £48.00 plu ...[more]

1155
Pair of continental porcelain models of Kingfishers perched on rocks, decorated in colours, pseudo gold anchor marks, H17.5cm

(2)Shipping £38.00 plus vat (UK Only)

1156
Pair of 20th century Japanese circular chargers, blue & white painted with figures and pagoda in landscapes, D46cm (2)Shipping £48.00

plus vat (UK Only)

1157
20th century Japanese Imari circular waved edge dish, decorated with prunus around a central flower basket, D34cm and a mahogany

plate stand, carved with scrolls on bracket feet, W39cm D22cm H27cm max (2)Shipping £48.00 plus vat (UK Only)

1158

18th century English delftware circular dish, decorated with a dancing figure and a tree with a repeating geometric border, D35cm with

note on base referring to Tile 300 p.56 English Tin Glazed Tiles by Jonathan HorneNibbled edge, large chip to edgeShipping £38.00

plus vat (UK Only)

1159
Gustavsberg Argenta ware Swedish green square dish, decorated with a female and exotic bird on a mottled green ground, printed

marks and No. 1196 II, 29cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1160
Collection of Royal Worcester vases painted with leaves and berries, comprising one cylindrical vase, H15cm, and three squat vases

with wavy rim, H8.5cm (4)Shipping £33.00 plus vat (UK Only)

1161
Royal Worcester ewer, ivory scaled painted with green and gilt leaves, flowers, with a wraparound gilded dragon handle,

H29cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1162
19th century Japanese Sumida Gowa pottery vase, openwork ovoid body with three figures above a crystal glass water pool, impressed

mark, H25.5cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1163
18th century English delftware circular dish, decorated to centre with a fence and stylized flower pattern with border, D35cmNibbles and

visible losses to edge, medium chip to rimShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1164
18th century tin glazed circular dish, decorated in Oriental style with a Pagoda, trees, rocks and a boat, D30cmEdge nibbles and losses,

crazing to glaze,Shipping £38.00 plus vat (UK Only)

1165
Early 19th century English porcelain tea pot and cover decorated in Imari pattern with gilt detail and flower finial, H15cm, and a similarly

decorated Flight Barr & Barr tea pot stand, impressed mark, D20cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1166
Royal Worcester boat shaped two-handled flower trough, painted by R. Austin, decorated with English roses, scroll handles,

W24cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1167 Pair of Royal Worcester twin handled ovoid vases painted with leaves and berries, H20cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)



1168

Collection of studio pottery incl. a Isabel Denyer bowl with a blue glaze along the rim, a white glaze to the bowl, W15cm; a Jim Malone

bowl in a green glaze, W18.5cm; Greystoke Gill Pottery vase in a blue glaze, H32cm; other similar studio pottery items (7)Shipping

£48.00 plus vat (UK Only)

1169
18th century Delft circular plate decorated to centre with Chinese style foliage, in similar border, D26.5cmExpected age related rim

nibblesShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1170
ES Keramik handled vase in a reactive and red glaze, H23cm; Bay Keramik vase in reactive and red glaze, H25cm; Carsten Tonnieshof

vase with one handle, H25.5cm; and one other similar West German vase (4)Shipping £48.00 plus vat (UK Only)

1171
18th century Chinese circular plate decorated to centre with a bird in a garden, another with a floral spray, both with geometric borders,

in similar border, D23cm (2)Bird plate with rim chip.Shipping £38.00 plus vat (UK Only)

1172
18th century Chinese circular plate decorated to centre with a bamboo garden, in a floral and leaf repeating border, D23cmShipping

£38.00 plus vat (UK Only)

1173
18th century Delft circular plate decorated to centre with Chinese style foliage, in repeating undulating border, D23.5cmExpected age

related rim nibblesShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1174
Victorian John Rogers Drama Series oval meat plate, blue & white transfer printed with a scene from 'As You Like It', printed and

impressed marks, W54cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1175
Art Deco Charlotte Rhead for Burleigh Ware Florentine pattern waved edge circular bowl, printed marks, painted No. 752 and signature,

D26cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1176
Collection of West German and Scandinavian mid-century ceramics, incl. a large Carstens blue and black glazed jug, Nittsjo Sweden,

etc., max. H35cm (7)Shipping £48.00 plus vat (UK Only)

1177
Minton Majolica flow blue and white 'Askos' wine jug, shape 1420, with mermaid handle, moulded with putti with ivy garlands and satyr

mask, H21cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1178 Royal Worcester bottle form vase painted with roses, H22cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1179
Collection of studio ceramics incl. a Leach style vase in a brown drip glaze, H32cm; a John Bedding stoneware studio pottery vase,

H19cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1180
Coalport globular pot pourri vase and cover, hand painted in reserve panel with lake landscape, on blue ground with gilt detail,

H15cmShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1181 Two Trevor Corser Leach Pottery studio pottery tea bowls, stamps to base, max. H9.5cmShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1182

Bay Keramik vase in a red glaze, H26cm; Scheurich vase with striped glaze an band of red in lava style, H36cm; West German fat lava

style jug, in red and black reactive glaze, H35.5cm; Carstens Tonnieshof vase in a black and red reactive glaze, H32cm; Bay Keramik

vase with a singular handle, with an ...[more]

1183
Carstens floor vase in red glaze with dripping bands of reactive glaze, H50.5cm and another Carstens floor vase with handles,

H45cmShipping £68.00 plus vat (UK Only)

1185 Keith Murray for Wedgwood, wide shouldered vase glazed in green, printed signature mark, H17cmShipping £33.00 plus vat (UK Only)



1186
Keith Murray for Wedgwood, large tapered form high shouldered vase, straw yellow satin glaze, printed signature mark, H29cmShipping

£38.00 plus vat (UK Only)

1187
Keith Murray for Wedgwood, Art Deco ribbed globe vase, glazed in moonstone white, printed signature mark, H19.5cmShipping £38.00

plus vat (UK Only)

1188
Keith Murray for Wedgwood, Art Deco globe vase decorated with incised lines, glazed in mid green, printed signature and impressed

marks, H16.5cmShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1189
Keith Murray for Wedgwood, two-tone vase, footed cylindrical form, glazed in celadon green and white, incised decoration, printed KM

mark, H18.5cmShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1190
Keith Murray for Wedgwood, Art Deco trumpet vase of flared form, glazed in Moonstone White, printed signature mark, H21cmShipping

£38.00 plus vat (UK Only)

1191
Keith Murray for Wedgwood, Art Deco globe vase decorated with incised lines, glazed in moonstone white, printed KM mark,

H16.5cmShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1192
Keith Murray for Wedgwood, Art Deco ribbed globe vase, glazed in straw yellow, printed KM mark, H16.5cmShipping £33.00 plus vat

(UK Only)

1193
Keith Murray for Wedgwood, Art Deco trumpet vase of flared form, glazed in straw yellow, printed KM mark, H18.5cmShipping £38.00

plus vat (UK Only)

1194
Keith Murray for Wedgwood, collection of tankards with incised decoration, in moonstone white, green, and straw yellow, printed

signature, H12.5cm (3)Shipping £33.00 plus vat (UK Only)

1195
Keith Murray for Wedgwood, two tankards with ridged decoration, glazed in green and straw yellow, printed signatures, H12cmShipping

£33.00 plus vat (UK Only)

1196
Keith Murray for Wedgwood, two-tone two-handled urn vase, glazed in celadon green and white, printed KM mark, H20.5cmShipping

£38.00 plus vat (UK Only)

1200 Murano orange glass 'Rostrato' vase, in the style of Ercole Barovier, H26cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1201

Collection of 18th century and later drinking glasses, incl. a set of four facet cut wine glasses, with conical foots, max H15cm; A opaque

twist wine glass with a conical foot, H17cm; A wine glass with a engraved bell shaped bowl and opaque twist stem on a conical foot,

H15.5cm; a air twist style wi ...[more]

1202
Victorian tapering cylindrical red overlaid glass scent bottle with hinged unmarked white metal top, W3cm D3cm H12cmLacks stopper,

top slightly deformed with broken hingeShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1205

The Beatles: A brick from the original Cavern Club in Liverpool 1983, 1 of 5,000 bricks salvaged by Royal Life from the Cavern Club,

Mathew Street, Liverpool, England, plaque marked 1983, W24cm D11cm H9cm - From 1961 to 1963, the Fab Four played 292 shows in

the Cavern ClubShipping £33.00 plus vat ( ...[more]

1206
Pair of cast iron fire dogs, with fire basket finials on curved openwork scrolled supports, H76cm (2)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form



1207
Collection of tole peinte armorial shields incl. Oxford University crests, one mounted on oak, H25.5cm max (4)Shipping £38.00 plus vat

(UK Only)

1210

An invitation to the funeral of the late Field Marshal, the Duke of Wellington K.C. Handwritten to 'Mr. ..... Ma..h.... ?' With embossed

stamp from Earl Marshall Norfolk. Size 18cms x 12cms. Order of Service for the public funeral of the duke held at St. Paul's Cathedral

18th November 1852Shipping £ ...[more]

1211
Cheque signed by the Duke of Wellington, dated 1836. The cheque no. is 131 - to pay to the Coutts Bank the sum of £6 10/-. In

protective glass case and frame. Frame size 37cms x 20cmsShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1212

Duke of Wellington (1769-1852); a signed letter to Mr Seale stating that he has received the amount of £80 sterling, dated London 18th

July 1819, also signed verso, with COA from Fraser's Autographs London, and a reprint book 'The Battle of Waterloo a series of

Accounts by a near Observer by a near ...[more]

1213 Napoleonic gilt brass oval snuff or pill box, Snakeskin design with bust of Napoleon on lid, W5cmShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1214 Pair of gilt bronze Napoleonic-style shield motif mounts, 7.5cm x 10cm. (2)Shipping £33.00 plus vat (UK Only)

1215
Napoleonic prisoner of war carved bone paper knife or letter opener, made by French POW's to trade with locals for money and food.

L22cmsShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1216

Rare circular, copper tin with embossed head and shoulders of Wellington and the following: 'BY HIS CONSUMMATE SKILL AS A

GENERAL HE HAS RAISED THE BRITISH ARMY TO THE HIGHEST EXCELLENCE, AND HIMSELF THE MOST NOBLE AND

EXALTED HERO IN THE ANNALS OF HISTORY' . Inside wording 'Almaraz May 19 1812 ' 'R ...[more]

1217
Pewter plaque of the Duke of Wellington in side profile. Unfortunately the inscription is polished out. In brass, octagonal frame.

Dimensions 9cms x 9cms. Reconstituted marble bust of Napoleon on plinth. Height x 10cmsShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1218
Duke of Wellington's personal stationery. Portrait of Wellington (elderly image) on personal, blank sheet of bi-fold notepaper.

Measurement of sheet 11.5cms x 18cmsShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1219
Early brass notebook with side pencil holder. Embossed with head and shoulders of Napoleon, swags and floral design, later converted

to mini picture album containing images of Napoleon's triumphs, 4cm x 5.5cmShipping £23.00 plus vat (UK Only)

1220
Original copy of The Times newspaper reporting the funeral of the Duke of Wellington. Complete issueShipping £38.00 plus vat (UK

Only)

1221 Three Duke of Wellington postcardsShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1225
FABERGE MANNER BRONZE COSSACKS, a pair, Pustynnikov chamber Cossack 1894, Kudinov chamber Cossack since 1878, both

stamped 1912, each approx 18cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1226
Bronze model of a standing roaring tiger on rectangular stone base, stamped Kracowski, H32.5cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1227
Follower of Antoine-Louis Barye, patinated bronze model of a lion and boar, on rectangular base and marble plinth, W27.5cm D14.5cm

H23cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)



1230
Set of eight Victorian graduated copper harvest measure jugs, 2 gallon - half gill, by Thomas O Buss and Farrow & Jackson, H34cm

max (8)Shipping £68.00 plus vat (UK Only)

1231
Large 18th/19thC country house oval copper fish kettle, rounded edges, twin handles and lift out drainer, W65cm D53 H26cmShipping

£68.00 plus vat (UK Only)

1232
Cast metal stick stand in the form of a knight on castellated base and script `Cap A Pier' Victorian registration mark to the reverse,

H90cm, W50cm, D25cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1233
Large Victorian copper oval saucepan with lid and iron swing handle, D54cm D40cm H42cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-

request-form

1234
Large Victorian cylindrical copper bucket with brass plaque for R.W. Andrews & Co. Brewers Engineers 148-150 Pentonville Road

London, iron swing handle, D32cm H32cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1235
Victorian copper rectangular planter with rolled rim and two swing handles, engraved with initial, W47cm D32cm H13cmShipping £48.00

plus vat (UK Only)

1236
Pair of Victorian pewter two branch three light candlesticks, scroll arms with urn sconces on flute and ball supports with square bases,

H34cm (2)Shipping £48.00 plus vat (UK Only)

1237
Walker & Hall silver plate serving dish with internal divider one section pierced, and a conforming silver plate twin handled soup

tureenShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1238
Victorian bow front public house mirror, decorated with crowned scrolls and foliage in a repeating geometric border, in wooden frame,

W90cm D32cm H110cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1239
Wall mirror, rectangular plate in reeded frame with wrought metal pierced detail, W71cm H116cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1240
Pair of large table lamps, baluster bodies decorated in Imari style with exotic birds amidst trailing foliage with gilt detail, and bases,

H65cm (2)Shipping £88.00 plus vat (UK Only)

1241
Pair of Blanc de Chine style table lamps modelled as Dog of Fo groups on rectangular plinths and ebonised bases, H70cm incl.

shadesPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1242
Pair of 20th century Dutch table lamps, ovoid bodies decorated with Windmills and scrollwork, on tapering bases, opaque glass shades,

H64cm (2)Shipping £88.00 plus vat (UK Only)

1245
Border Fine Arts 'The Threshing Mill', model No. B0361 by Ray Ayres, Millenium limited edition 427/600, on wood base, with CoA,

L85cm, in box with original packagingGood condition with no damageShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1250

Eric Williamson - 'The Tree Musicians' a large automaton group of three figures and monkey, carved wood with fabric detail, on base

with arched backdrop, electrically operated, W280cm D120cm H240cm. Commissioned by Pat OsborneElectrics require

recommissioning.POA https://www.bradleys.ltd/quotation-r ...[more]

1251

Eric Williamson - 'The Toy Shop' a large automaton group with figures and a dog outside a Toy Shop, carved wood with fabric detail, on

trailer base, electrically operated, W230cm D120cm H195cm.Electrics will require recommissioning.POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form



1252

Peter Markey (British 1930-2016); Two figures in a row boat on a choppy sea with aeroplanes, hand operated wooden automaton on

rectangular base with with named plaque and perspex cover, W78cm D53cm H87cmGood condition, some planes not workingPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1253
Hand made painted wooden automaton of a Blue Elephant defending itself from a Mouse, another of a Frog catching a fly, two metal

automaton, and an electric automaton, W42cm D23cm H40cm (5)Shipping £68.00 plus vat (UK Only)

1254
Hand made painted wooden automaton of a jockey riding a galloping horse, on rectangular base, signed Nic, 90 Made in England,

W34.5cm D15cm H48cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1255
Hand made painted wooden automaton of a farmer riding a pig, on rectangular base, signed Nic, 90 Made in England, W34.5cm D15cm

H48cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1260

Roman white marble head of a Noble Woman, 3rd-4th century A.D, hair swept off forehead, braided and held with hair ornaments, on

plinth base H50cm max; See 'Funerary Portraits of Roman Palestine' by Ilona Skupinka-Lovset for similar heads; Provenance: Tennants

Aske Hall Sale Lot 73, Authenticated by ...[more]

1261
David Meredith (British Contemporary); 'Gossip Column' cold painted bronze of six birds on a wire, L60cm H20cmShipping £68.00 plus

vat (UK Only)

1262
Weathered solid wood urn, fluted and lobed body with turned finial circular foot and square base, W31cm D31cm H86cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1263
After A. Jourdan - a patinated bronze bust of Napoleon Bonepart, head and shoulder in regalia on eagle plinth and polished marble

base, H27cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1264
Set of six Franklin Mint Africa Series patinated bronze models of wild animals; African Elephant, Cheetah, Black Rhinoceros, Giraffe,

Greater Kudu, and Lion, the naturalistic bases stamped Pollani 1976, H14.5cm max (6)Shipping £48.00 plus vat (UK Only)

1265

Palais Royal souvenir note book / calendar for 1822, the covers with central gilt metal and enamel flower decorated oval set on

engraved mother of pearl, one side inscribed 'Souvenir', silk lined interior with note book and folding calendar, with stylus, 7 x

5.5cmShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1266
Chinese silvered bronze model of seated Kwan-yin Buddha, in black display frame, 80cm x 80cm maxPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1267
20th century polished metal counter bell in the form of a bulldog head, with press ear ring, on circular base, D11.5cm H9cmMechanism

not workingShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1268

Early 20th century metal model of a Penny Farthing or Ordinary bicycle, with sprung leather saddle, spoked wheels with brass hubs and

leather tyres, on shaped base, W50cm H46cmOne handlebar detached, one grip horn, other woodPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1269
Large 19th century folk art diorama of a clipper ship in full sail, background painted with lighthouse and ships, in period display case,

L65cm H36cmPOA - https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1270
Victorian oak rectangular jewellery or sewing box, bobbin moulded panels with hinged lid and lozenge cartouche, fitted interior with lift-

out tray, on bun feet, W38cm D23cm H20cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1271 Bergman cold painted bronze model of a monkey performing dental work on a hippopotamus, H6cmShipping £23.00 plus vat (UK Only)



1272
Laaja- Scandinavian 20th century, an oak rectangular panel, relief carved with a whaling scene, signed and dated 34, 47cm x

45cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1273
20th century Japanese brass paper knife, handle cast with Dragons and fishermen, blade engraved with Cranes and other exotic birds,

L30cmShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1274
Pair of Wong Lee Regency style metal and ceramic candlesticks, modelled as polychrome birds and flowers with entwined branch work

on shaped fluted circular base, printed blue marks, H29cm (2)Shipping £38.00 plus vat (UK Only)

1275
Pair of 20th century brass openwork jardiniere stands, with chain swags and draught turned finials, on slender supports joined by

bamboo stretchers, on paw feet, H74cm (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1276
20th century Japanese brass inlaid hardwood vase rectangular stand, with shaped frieze on angular sabre legs, W28cm D21cm

H23cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1277
Early 19th century circular snuff box with draught turned lid, D8cm and a Victorian Tunbridgeware needle case in the form of a book,

H7cm (2)Shipping £28.00 plus vat (UK Only)

1278

Pair of vintage wire mesh goggles or eyeshields probably used by workhouse inmates when stone-breaking, in oval metal box, a

Victorian brass rectangular snuff box, the lid with 'Take Your Tythe' and farming scene, a Victorian brass rectangular snuff box, lid

engraved 'G. Emmott Carpenter Skipton' an ...[more]

1279 18th century oak rectangular panel carved with arcades, W53cm H17cmShipping £68.00 plus vat (UK Only)

1280
Peter Stead - an oak rectangular plaque, relief carved with a female head, inscribed 'Ebor Way' W33cm H45cmShipping £48.00 plus vat

(UK Only)

1281
19th century brass oval snuff box with three-dial combination lock, a similar cushion shaped snuff box with single dial lock and a

mahogany and a brass octagonal snuff box with swivel opening, engraved J. Gilbody, W8cm max (3)Shipping £33.00 plus vat (UK Only)

1282
Victorian tortoiseshell rectangular calling card case, inlaid with mother of pearl leafage and scrolls, and a Victorian walnut rectangular

snuff box with burr hinged lid, W10.5cm D8cm max (2)Shipping £28.00 plus vat (UK Only)

1283

Victorian Mauchlineware shaped rectangular purse or card case, transfer printed with a named view of Melrose Abbey, from Banks of

Tweed near Abbotsford, a similar patchbox named The Popping Stone Gilsland, and a snuff box printed with a Hunting scene, W8cm

D6cm max (3)Shipping £33.00 plus vat (UK On ...[more]

1284 Early 20th century circular turned wooden bowl with reeded bands, D25cm H12cmShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1285
Victorian papier mache rectangular folding writing slope, painted and inlaid with mother of pearl floral spray in gilt drapery border,

W30cm D21 H8cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1286 Pair of King Victor Emmanuel 11 20c cent blue enamelled rectangular lapel badges, 2.5c x 2cm (2)Shipping £23.00 plus vat (UK Only)

1287 Cold painted bronze desk paper clip mounted with a terrier on a chain, on naturalistic base, L12cmShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1289

Style of J. Woodington (18th century;) Three quarter length portrait of a lady standing in yellow dress with blue wrap, oil on canvas,

bears signature & date 1765, 120cm x 90cm Provenance; Ryedale Auctioneers The David Hall Collection 4th-5th November 2021POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-requ ...[more]



1290
Steve Whitehead (British b.1960); 'Hayburn Wyke' acrylic oil on canvas, signed, inscribed and titled verso, 72.5cm x 91cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1291
Alfred De Breanski Jnr (British 1877 - 1957); 'The Ferry, Early Morning on The Avon, Worcestershire' oil on canvas, signed, inscribed

and titled verso, 29cm x 44cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1292

Laurence Stephen Lowry RBA RA (British 1887-1976); An early handwritten postcard sent to his mother dated Sunday July 12th 1937,

from the Pentland Hotel Thurso and inscribed 'My Dear Mother, One of two views of round about Wick - 20 miles from here I bussed it

there yesterday afternoon - it is a ter ...[more]

1293
Paula Zimmerman (British Contemporary); 'The Jersey Boys' oil on canvas, signed and titled verso, 51cm x 76cmShipping £73.00 plus

vat (UK Only)

1294
Paula Zimmerman (British Contemporary); 'Border Terrier' oil on canvas, signed and titled (Prima) Vera 2008 verso, 51cm x

51cmShipping £68.00 plus vat (UK Only)

1295 Paula Zimmerman (British Contemporary); 'French Bulldog' oil on canvas, 51cm x 51cmShipping £68.00 plus vat (UK Only)

1296
Paula Zimmerman (British Contemporary); Two Jack Russels, oil on canvas, signed and titled verso, 51cm x 76cmShipping £73.00 plus

vat (UK Only)

1297
19th century English school oil on canvas, depicting fighting terriers, mounted in heavy gilt frame, 57x73cm including frameShipping

£73.00 plus vat (UK Only)

1298
Michael J Whitehand (British 1941-); 'Astra Trailing Britannia I O W 1971' oil on canvas, signed, titled and dated verso, 37cm x

48cmCleaned and Revarnished 2000Shipping £68.00 plus vat (UK Only)

1299
J. S (British 19th century) 'Ben Venue Trossachs' and Loch Ness Summertime', pair of oils on canvas, signed with monogram, inscribed

on old label verso, with retailers label, 29cm x 42cm (2)Shipping £68.00 plus vat (UK Only)

1300
Style of George Perfect Harding (British,1775-1853); Portrait of a Lady, watercolour, inscribed in pencil verso John Perfect Harding,

71cm x 53cmShipping £73.00 plus vat (UK Only)

1301

Continental School (18th-19th century); Military Camp scenes with figures, oil on tin, one indistinctly signed bottom left, in leaf and berry

moulded giltwood and gesso frames, 16cm x 19cm (2)Some pitting to reverse of tin, some losses to gesso of framesPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request ...[more]

1302

Anthony Gross RA (British 1905-1984); 'The Vicarage and Church at Belmontet' watercolour, signed and titled in pencil, with New Art

Centre label verso, 26cm x 33cmAdditional images on the link below:https://www.dropbox.com/t/g4ZhBocyohMsku45Couple of marks to

the edge of the paper. Otherwise OK.Ship ...[more]

1303
Edward Robert Smythe (British 1810 - 1899); Cattle by a barn in a Winter landscape, oil on canvas, signed, 80cm x 64cmRelined,

probably with some restorationPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1304
Steve Whitehead (British b.1960); 'Pheasants on Ganton Wold' acrylic oil on canvas, signed, and titled verso, 30cm x 56cmShipping

£68.00 plus vat (UK Only)

1305
Steve Whitehead (British b.1960); 'Cup Stack on Saucers with Deco' acrylic oil on canvas, signed, inscribed and titled verso, 51cm x

30cmShipping £68.00 plus vat (UK Only)



1306
Steve Whitehead (British b.1960); 'Sandsend' acrylic oil on canvas, signed, inscribed and titled verso, 20cm x 41cmShipping £48.00

plus vat (UK Only)

1307
William Kay Blacklock (British 1872-1924); 'A Berkshire Village' oil on canvas board, signed, titled on slip, 26cm x 21cmShipping £38.00

plus vat (UK Only)

1308
After Beryl Cook (British 1926-2008); 'Clubbing In The Rain', Ltd.ed. colour print on paper, published by Alexander Gallery Publications

Ltd, signed and numbered 116/650 in pencil with blind stamp to lower margin, 58cm x 33cmShipping £68.00 plus vat (UK Only)

1309
Michael J Whitehand (British 1941-); Three Gunships under full sail, unframed oil on canvas, signed and dated 76, 76cm x

64cmShipping £73.00 plus vat (UK Only)

1310
After Mackenzie Thorpe (British b.1956); 'Happy is Life with the Sun on my back' ltd. ed. colour print, signed, titled and numbered

741/750 in pencil, with Washington Green COA verso, 39cm x 54cmShipping £68.00 plus vat (UK Only)

1311
Continental School (19th century); Figures around a table in a Tavern interior, oil on tin, 38cm x 31cmShipping £38.00 plus vat (UK

Only)

1312

After Beryl Cook (British 1926-2008); 'Lingerie Shop', Ltd.ed. colour print on paper, published by Alexander Gallery Publications Ltd,

signed and numbered 239/650 in pencil with blind stamp to lower margin, Loquens Gallery verso, 50cm x 43cmShipping £68.00 plus vat

(UK Only)

1313

Henry Gastineau (British 1791-1876); 'A View at the Head of Derwentwater' an angler by a stone cottage in an extensive landscape,

watercolour, signed and dated 1855, 61cm x 92cm titled and inscribed No.2 Grange, Cumberland and with Graham Watson 348 labels

versoShipping £88.00 plus vat (UK Only)

1314
Alison McKenzie (British 1907-1982); 'Yorkshire Dales' Railway poster, colour print, 76cm x 56cm, and a book 'The McKenzie Sisters' by

Aylwin Clark (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1315
Mark Halsey (British Contemporary); 'Awakening 11' unframed mixed media on canvas, signed, 90cm x 100cm, inscribed and titled

versoPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1316 May Byrne (British Contemporary); Sunset, oil on board, signed with initials, 28cm x 28cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1317
English School (20th century); Two Jack Russell Terriers in a field, oil on porcelain panel, 24cm x 29cmShipping £48.00 plus vat (UK

Only)

1318
After Mackenzie Thorpe (British b.1956); 'Having a Rest' ltd. ed. colour print, signed, titled and numbered 315/850 in pencil, with

Washington Green COA verso, 36cm x 36cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1319

John Atkinson (British 1863-1924); Collection of six monochrome pencil sketches including Horses (4), Cattle (1), landscape (1),

Nos.136, 137, 139, 140, 150, 170, with labels verso. 18cm x 24cm; Provenance: T.B. & R. Jordan from The Staithes Group Centenary

Exhibition, Pavilions of Harrogate, Octobe ...[more]

1320

Harold Gresley (British 1892–1967); 'The Top Road via Gellia' watercolour, signed, titled in pencil on mount and on old label verso,

inscribed Derby Sketching Club Exn. Dec 1959 and companion picture, signed, 28cm x 38cm (2)Companion watercolour with visible

damp spotsShipping £48.00 plus vat (UK On ...[more]

1321
Continental School (19th century); Figures in a Town square, oil on canvas, 25cm x 21cmSome cracking of paintShipping £38.00 plus

vat (UK Only)



1322
Continental School (19th century style); Cattle drovers by a cottage in a lakeside landscape, oil on board, 48cm x 59cmShipping £68.00

plus vat (UK Only)

1323
French School (20th century); Busy street scene with seated and other figures, watercolour heightened with white, indistinctly signed E.

Barte? and dated 1932, 26cm x 32cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1324
R. Williams (British 19th century); 'In The Lledr Valley' figures with Cattle in an extensive wooded river landscape, oil in canvas, signed,

titled on old label verso, 59cm x 90cmShipping £88.00 plus vat (UK Only)

1325
After Patrick Nasmyth (British 1787-1831); 'The Angler' oil on canvas, with named plaque on slip, 26cm x 31cm with a photo. of a

watercolour of the same scene, Castle of Fiddes labels and Inv. No. 701 versoShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1326
After Mackenzie Thorpe (British b.1956); 'I hope they're in' ltd. ed. colour print, signed, titled and numbered 71/850 in pencil, with

Washington Green COA verso, 24cm x 41cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1327
Oxtoby's Legends (Pop Art); Elvis Priestley, Gene Vincent and Buddy Holly, signed Lithographs by David Oxtoby, max 90cmx60cm

(3)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1328
Arthur Wardle (British 1864-1949); Cattle watering in a landscape, oil on canvas, indistinctly signed, unframed, 40cm x 60cmThree tears

in canvas, other paint losses, canvas loose on stretcher,Shipping £68.00 plus vat (UK Only)

1329
Sue Malkin (British Contemporary); 'Reclining Nude & Nude Study' two Ltd.ed. colour prints, 42cm x 58cm max (2)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1330
After Henry Mattisse (French 1869-1954); 'Maison de la Pensée Française' colour print by Ferdinand Mourlot, 28cm x 21cmShipping

£38.00 plus vat (UK Only)

1331
After Mackenzie Thorpe (British b.1956); 'Face at the Window' ltd. ed. colour print, signed and numbered 366/395 in pencil, with

Washington Green COA verso, 51cm x 35cmShipping £68.00 plus vat (UK Only)

1332
After Mackenzie Thorpe (British b.1956); 'In the Summertime' ltd. ed. colour print, signed, titled and numbered 527/850 in pencil, 40cm x

44cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1333
Three Medieval brass rubbings, St. Michael St. Albans 1380, Sir Walter Grene 1456 Hayes Middlesex and Unknown Esquire 1450

Isleworth Middlesex, 109cm x 40cm (3)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1334
John Henry Boel (British 1884-1922); Shepherd with flock on a riverside pathway and Shepherd with flock on a pathway with cottage,

pair of oil on canvas, signed and dated 1895, 39cm x 59.5cm (2)Shipping £88.00 plus vat (UK Only)

1335
Kate E Booth (British fl.1850-1898); 'Shore Near Runswick, Yorkshire' watercolour, signed and titled, 34cm x 51cmSome visible damp

spottingShipping £68.00 plus vat (UK Only)

1336
Robin Ross (British Contemporary), prints using The Clash imagery, inspired by the works of Ray Lowry, all limited editions of twenty,

three variations, 75cm x 55cm (5)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1337
Robin Ross (British Contemporary), prints using The Clash imagery, inspired by the works of Ray Lowry, all limited editions of twenty,

three variations 75cm x 55cm (5)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form



1338
Herbert Moxon Cook (British 1844-1928); A river landscape and a Coastal scene, watercolour, signed with initials, one dated 1925,

25cm x 17.5cm (2)Shipping £38.00 plus vat (UK Only)

1339 Malcolm Russell (British Contemporary); 'House Rigg, Egton' watercolour, signed, 35cm x 52cmShipping £68.00 plus vat (UK Only)

1340
Jan Toorop (Dutch, 1858-1928); Charley Voor Het Raam (Charley am Fenster), monochrome etching, 11.5cm x 13.5cmShipping £38.00

plus vat (UK Only)

1341
G. Wilson (British 19th century); 'Scarborough Sands' Fishing boats with the days catch, watercolour heightened with white, signed and

dated 1895, 28cm x 58cmShipping £68.00 plus vat (UK Only)

1342
J.W. Scale (British 19th century); 'Scarboro' Castle from Cornelian Bay, pencil, titled, indistinctly signed and dated 1880, 24cm x

43cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1343
Peter Gerald Baker (British 20th century); Fishing boat in Whitby Harbour, Abbey beyond, oil on canvas, signed, 29cm 39cmShipping

£38.00 plus vat (UK Only)

1344
After Mackenzie Thorpe (British b.1956); 'In Love' ltd. ed. colour print, signed, titled and numbered 174/850 in pencil, with Washington

Green COA verso, 44cm x 40cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1345
Ralph Richard Angus Brent (British 1903-2002); 'Study at Sopley' oil on canvas, signed and dated B/1971, titled on old label verso,

60cm x 90cmShipping £88.00 plus vat (UK Only)

1346
Ralph Richard Angus Brent (British 1903-2002); 'Denham Bridge, Devon' oil on canvas, signed and dated C/1985, titled on old label

verso, 75cm x 100cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1347
After Mackenzie Thorpe (British b.1956); 'Long was the Night' ltd. ed. colour print, signed, titled and numbered 761/850 in pencil, with

Washington Green COA verso, 43cm x 41cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1348
After Mackenzie Thorpe (British b.1956); 'The Last Temptation and From the Heart' ltd. ed. colour print, signed, titled and book both

numbered 387/850 in pencil, with COA verso, 44cm x 40cm (2)Shipping £68.00 plus vat (UK Only)

1349
George Willis Pryce (British 1866-1949; Extensive river landscape, oil on board, signed, 37cm x 62cmShipping £68.00 plus vat (UK

Only)

1350
Robert Danford (British Contemporary); Three Pheasants in a Highland Winter landscape, oil on canvas, signed, inscribed verso, 60cm

x 50cmShipping £68.00 plus vat (UK Only)

1351
Victorian Crystoleum head and shoulder portrait of a young lady, in marble effect frame with relief moulded slip, 24cm x 19cmShipping

£38.00 plus vat (UK Only)

1352
Cliff Edwards (Yorkshire 20th century); Extensive Coastal landscape, cliffs beyond, pastel, unsigned, 24cm x 34cmShipping £48.00 plus

vat (UK Only)

1353
"Art or Arse? you be the Judge", by Billy Childish and the Stuckists print on a red ground, 72cm x 48cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1354
Japanese black lacquered Samurai armour menpo lower face mask, with three-section layered yodarekake, red lacquered interior,

H24cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)



1355
Collection of twenty four Victorian glass Magic Lantern slides, numbered 1-24, including on board ship, cotton plantations, interiors, rural

studies and interiors, 8cm x 8cm, (24)Shipping £48.00 plus vat (UK Only)

1357

Sheffield made pocket knife, with two blades, one broken and stamped with cross and Cavendish St 63 Sheffield, scissors file and hook,

mother of pearl scales and workback springs, L16.5cm maxScales cracked and part lacking, one blade snapped, some

corrosionShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1358
George Ibberson pocket knife, four steel blades stamped 'G.Ibberson & Co. Made in England Sheffield' one stamped 'Firth Stainless'

violin trademark, mother of pearl scales and workback springs, L16cm maxCrack to one scaleShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1360

Edward V11 15ct gold Grand United Order of the Knights of the Golden Horn medal, engraved 'Presented to Knight W.A. Room by his

comrades of The No.9 T.M. Barron Encampment of the G.U.O of the K.G.H .... May 25th 1909' on ribbon with crest and pin, in case,

12.33 grams grossShipping £28.00 plus vat ( ...[more]

1361

Victorian silver Grand National Archery Meeting medal, on green ribbon with Leamington 1852 clasp, edge engraved GREATEST

SCORE AT 100 YDS. FARRER ESQ. in fitted green leather case labelled B. Wyon Medallist & Chief Engraver of Her Majesty's Seals,

287 Regent StreetShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1362

Victorian silver Grand National Archery Meeting medal, on green ribbon with Shrewsbury 1854 clasp, edge engraved EIGHTH GROSS

SCORE, in fitted green leather case labelled B. Wyon Medallist & Chief Engraver of Her Majesty's Seals, 287 Regent StreetShipping

£28.00 plus vat (UK Only)

1365
Victorian cast metal model cannon, 39cm staged barrel on wooden carriage and iron wheels, 40cm overallPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1366
Reproduction heavy cast iron cannon barrel in the style of a 18th century French barrel - inscribed 'Gavre au Ghapet', L103cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1367
Large shipwreck cannon ball, approx 6.5" diameter loose mounted on stand with plaque `Gun Rock Cannon Ball, recovered 3/9/76 from

unknown wreck Farne Islands' circa 18th centuryPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1368 Reproduction 18th/19th century style heavy cast signal cannon barrel, 72cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1370

George Stephenson & Co. - Extracts from Deed and Copies of Plans of Freehold and Leasehold Land & Mineral Property Situated in

the Parishes Northwingfield and Crick Both in the County of Derby and Belonging to George Stephenson & Co. 1849, Leather Bound,

a/fPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-re ...[more]

1371
Clarke (James Stanier, & McArthur, John) The Life of Admiral Lord Nelson From His Lordships Manuscripts, T.Cadell and W.Davies,

1809, 2vol. set, half-leather bindingsShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1372
W.Byrne & J.Webber, (pub. by); Plates to Cooks Voyage, 1785, half-calf with marbled boards, binding disbound, approx. 62 plates

(A/F)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1373

Edmund Hunt, Patent Agent, 87 St. Vincent Street, Glasgow - A Victorian grant of patent No. 2418, 1864, on vellum, to Peter Winton of

Thorn near Falkirk in the County of Stirling, North Britain, Engineer, for 'Improvements in Reaping or Mowing Machines', with a rope

secured tin containing double sid ...[more]

1374
Four Chesterfield Races c1700 Race posters from August 31 1796, August 29 1798 (x2) & August 28 1799POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form



1375
19th century West African-style Arabic manuscript, in calf leather case with Morocco ties, leaves unbound with upper board fully

detached and lower board missing, Provenance unknown, A/FPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1376
The Sappi Selection - David Ord Kerr The Kingfishers and Bee-Eaters of Southern Africa, book print holder w/slip-case cont. 13 signed

and numbered limited edition prints, all 100/250Shipping £33.00 plus vat (UK Only)

1377

Two framed Chesterfield Races c1800 race posters from September 2 1801 and August 27 1806, framed Bradleys Correct List of

Chesterfield Races 1808 for August 31st & September 1st, framed Chesterfield Races 1858 September 28 & 29 flyer & a framed poster

for 'Mr H.T.Bywaters Grand Concert November 23r ...[more]

1380
Spirit of Yorkshire Distillery, Filey Bay First Release Yorkshire single malt whisky, 70cl 46% vol, in presentation carton 1btl, with a Spirit

of Yorkshire Nosing Glass (2)Shipping £33.00 plus vat (UK Only)

1381 Moet et Chandon Champagne Cuvée Dom Perignon, Vintage 1971, no proof or contents given, 1btlShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1382
Tamnavulin-Glenlivet The Stillman's Dram 16 years old, distilled 1970, bottled 1986, ltd. ed. bottle number 666/1224, 40% / 75cl, in

original fitted caseShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1383 Veuve Clicquot Ponsardin NV champagne, 3 litre Jeroboam bottle, in wooden crateShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1384 1 bt Veuve Clicquot La Grande Dame 1996 75cl, in presentation carry caseShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1385
Glendronach Aged 18 Years Allardice Highland single malt Scotch whisky, 46% / 70cl, with cardboard tubeShipping £33.00 plus vat (UK

Only)

1386

Pointers of London Thoroughbred Racing and St. Andrews Golfing Single Malt Scotch Whisky decanters, both 43%vol 1ltr in original

presentation boxes and a Martell Grand National 10th Anniversary glass decanter, ltd. ed. 1601/4000, with certificate in original box

(3)Shipping £38.00 plus vat (UK Only)

1387 Bowmore Legend Islay Single Malt Scotch Whisky, 40%vol 700ml in tube, 1btlShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1388
Taylor's Late Bottled Vintage Port 1983 4XX, Magnum, 150cl in wooden slide front case, 1btlWith label No. 52944Shipping £33.00 plus

vat (UK Only)

1389 Longrow 1991 Aged 10 Years single malt Scotch whisky, 46% vol / 70cl, with original boxShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1390 Bladnoch Aged 10 Years lowland single malt Scotch whisky, 43% / 70cl, with original wooden boxShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1391 Scapa Aged 12 Years single Orkney malt Scotch whisky, 40% / 70cl, with original boxShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1395

Gustav Becker, 400 day suspension timepiece in mahogany portico, the portico case having locking lift up top, four turned columns with

gilt brass capitals on moulded base standing on bun feet, the clock housed in cylindrical glass tube, 3 1/2" Arabic dial, back plate

stamped with manufacturer's stam ...[more]

1396

Vincenti, 19th century French Louis XV style white marble and gilt 8 day portico clock garniture, brass drum head supported by four

columns on gilt mounted shaped base on hoof feet, 3 3/4" enamel Arabic dial decorated with garlands of flowers, signed two train count

wheel striking movement on a bell ...[more]



1397

19th century French gilt figural Rococo style 8 day mantle clock, drum head case with seated female figure writing, over base set with

Serves porcelain plaque, matching 3 3/4" porcelain dial with Roman chapter ring, two train count wheel striking movement on a bell,

stamped J.R. 348, W41cm H32cmCloc ...[more]

1398

20th century French brass 8 day miniature carriage timepiece, plain case set with Serves style floral panels with gilt highlights, white

enamel Roman dial, visible escapement, movement no. 784, H6cmClock running, complete with key, no visible damageShipping £23.00

plus vat (UK Only)

1399

S. Marti, late 19th century French oak mantle timepiece, moulded case extensively decorated with brass mounts, 3 1/2" dial with pierced

brass centre, enamel Arabic chapter ring, signed single train movement no. 859/48, H36cmClock appears to run, age related

wear.Shipping £48.00 plus vat (UK Only)

1400

Early 20th century French mahogany balloon mantle timepiece, satinwood inlaid case with boxwood and ebony stringing and central

shell motif, 4 1/4" silvered Roman dial, unsigned single train movement, H36cmClock appears to be running, age related wear.Shipping

£38.00 plus vat (UK Only)

1405
Late 19th century naval brass sextant, with ivory register by C. Smith of James St Aberdeen, in fitted mahogany caseIvory exemption

6E3VVPRNShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1406
Swaine of England staghorn hunting whip, Victorian mallacca walking cane with silver mounts, 91cm (marks worn) and a London 1921

silver topped ebonised cane, 90.5cm (3)Shipping £68.00 plus vat (UK Only)

1407
20th century inkstand made from a figured walnut gunstock, set with two brass bullet penholders and a Purdey's Special cartridge,

W31cm D13cm H4cm, and a walnut faux book, spine impressed J. Purdey & SonsShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1408
Early 20th century cast metal Deer slot pipe tamper, with rope tied hunting horn detail and screw off base, H10cmRope brokenShipping

£28.00 plus vat (UK Only)

1410

Taxidermy: A Bengal Tiger Skin (Panthera tigris tigris), circa 1900-1920, India, a large adult skin rug with head mount, jaw agape, with

limbs outstretched, nose to tail 300cm, original backingEars worn through at edges, some wear/rubbing around eyes and on nose, some

crease marks but intact and rea ...[more]

1411
Taxidermy - a Victorian presentation of a pair of Pheasants, on naturalistic moorland base, in glazed front cabinet, W92cm D25cm

H50POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1412
Taxidermy - a Ronaldsay Orkney Sheep taxidermy head, on shield shaped mahogany plaque, W55cm H30cm maxPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1415
Persian Qashquli multicoloured rug, field with stylised foliage and repeating medallions, in tessellated and repeating striped borders,

264cm x 155cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1416

William IV pictorial needlework sampler, by Anne Stratford of Ingleton, 10 years old, dated 14th Novemeber1832, with the East View of

Raby Castle, below biblical text, 'May Heavenly Angels their soft wings display...', with peacocks, pine trees, etc. in meandering border

H55.5cmShipping £68.00 plus ...[more]

1417

Victorian needlework sampler by 13 year old Mary Lee, 1876, with central biblical verse, Proverb 14:32, alphabet lettering and various

motifs, largely floral or biblical, incl. depictions of Adam and Eve; birds incl. peacocks; etc. within a meandering border of red flowers

67cmx68cmShipping £68.00 p ...[more]

1418 Vintage black, orange and yellow geometric pattern Welsh woolen blanket, 230cm x 240cmShipping £33.00 plus vat (UK Only)



1420
Louis Vuitton trunk case, brown monogram canvas, rounded leather carrying handle, with gold coloured strapwork and studding, interior

removable tray, with keys, serial number 1073381, 75cm X 49cm X 23cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1421
Louis Vuitton trunk case, brown monogram canvas, rounded leather carrying handle, with gold coloured strapwork and studding, interior

removable tray, with keys, serial number 1073580, 66cm X 45cm X 22cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1422
Louis Vuitton satellite suitcase in brown monogrammed canvas with leather trims, gold coloured hardware, with padlock and two keys,

53cm X 40cm X 17cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1423
Louis Vuitton 'Manhattan' handbag in brown monogram canvas with tan leather trim, gold coloured hardware, two exterior pockets and

one interior, 37cm X 26cm X 13cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1424
Louis Vuitton 'Luco' tote bag in brown monogram canvas, with twin leather handles, gold coloured hardware, 42cm X 30cmShipping

£38.00 plus vat (UK Only)

1425
Louis Vuitton 'Alma' handbag in brown monogram canvas with tan leather trims, gold coloured hardware and padlock, 34cm X 23cm X

15cmShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1426
Louis Vuitton 30mm black leather belt with LV gold coloured hardware buckle, size 95/38, serial number LB 1015Shipping £28.00 plus

vat (UK Only)

1427
Louis Vuitton 30mm brown leather belt with LV gold coloured hardware buckle, size 95/38, serial number LB 0015Shipping £28.00 plus

vat (UK Only)

1428
Louis Vuitton 30mm belt in brown check canvas with gold coloured square buckle with engraved branding, size 100/40Shipping £28.00

plus vat (UK Only)

1429
Louis Vuitton X Takashi Murakami cherry monogram umbrella with leather handle and gold coloured hardwareShipping £38.00 plus vat

(UK Only)

1430
Louis Vuitton umbrella in a rose gold/beige tone, monogram pattern to rim, with leather handle and gold coloured hardwareShipping

£38.00 plus vat (UK Only)

1431
19th Century Adriatic/Croatian/Albanian waistcoat heavily embroidered with a golden thread in a spiraling leaf motif and a matching silk

blouse with similar embroidery to the cuffsShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1432
Louis Vuitton 'Sarah' wallet in brown monogram canvas with gold coloured hardware, flap with press stud fastening and and cross-grain

interior, 19cm X 11cmShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1433
Louis Vuitton trifold wallet in brown monogram canvas, gold coloured hardware, flap with press stud fastening, cross-grain interior, 19cm

X 13cmShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1434
Early 20th century brushed silk Top Hat by A.J White Jermyn St. St. James's, in original stitched leather fitted case, with plaque for M

Murphy 68th L.I.Shipping £38.00 plus vat (UK Only)

1440
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak waterfall bookcase, panelled back with four adjustable and one fixed shelves, carved

with signature mouse, W83cm D32cm H183cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form



1441

Robert Mouseman Thompson of Kilburn - a panelled oak side cabinet with penny moulded cornice and two lead glazed doors above two

four panel doors, on octagonal baluster supports, carved with signature mouse, W92cm D51cm H171cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1442

Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak Monks chair, curved top rail with three lattice splats and brass nailed leather seat on

octagonal and block supports with stretchers, carved with signature mouse, W62cm D45cm H78cmTop of arms lighter in colour from

wearPOA https://www.bradleys.ltd/quotati ...[more]

1443

Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak octagonal coffee table, adzed top on four octagonal baluster and block supports with

floor stretcher, carved with signature mouse, D90cm H47cmGood condition, with original receipt for £845.00 20/08/98POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1444
Robert Mouseman Thompson of Kilburn- an oak flower stand, octagonal top on faceted column and stepped octagonal base, carved

with signature mouse W24cm D24cm H93cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1445
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - a pair of adzed oak bookends, carved with signature single mice, W9cm D9cm H14.5cm

(2)Shipping £33.00 plus vat (UK Only)

1446
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - a pair of tooled oak square candlesticks, each carved with signature mouse, W10cm D10cm

H7.5cm (2)Shipping £33.00 plus vat (UK Only)

1447
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak standard lamp, adzed octagonal tapering column on stepped base, carved with

signature mouse H138cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1448
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - a set of four octagonal oak napkin rings, each carved with signature mouse, H5cm

(4)Shipping £28.00 plus vat (UK Only)

1449
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak joint type stool, the dished adzed rectangular nailed top on four octagonal baluster

supports with stretchers, carved with signature mouse, W43cm D28cm H23cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1450
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak rectangular stool, plaited leather top on octagonal baluster and block supports with

stretcher, carved with signature mouse, W35cm D30cm H36Shipping £38.00 plus vat (UK Only)

1451
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak cow stool, shaped rectangular adzed top on four octagonal outsplayed supports,

carved with signature mouse, W37cm D30cm H45Shipping £48.00 plus vat (UK Only)

1452
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak cow stool, kidney shaped top on three octagonal outsplayed supports, carved with

signature mouse, W37cm D30cm H50cmShipping £68.00 plus vat (UK Only)

1453

Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak rectangular coffee table, adzed top on octagonal baluster and block supports with floor

stretcher, carved with signature mouse, W92cm H45cm D37cmTop visibly marked, some heat marksPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1454
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - a pair of oak bookends, relief carved with initials M.W, incised on side with signature mouse,

W9.5cm D10cm H15cm (2)Shipping £33.00 plus vat (UK Only)

1455
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - a nest of three oak rectangular tables with adzed tops, octagonal supports with stretchers,

carved with signature mouse, W61cm D37cm H47cmDark finishPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form



1456
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak rectangular stool, rush work top, on octagonal baluster supports with stretchers,

carved with signature mouse, W34cm D27cm H36cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1457
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - a set of six octagonal oak napkin rings, each carved with signature mouse, H5cm (6)Shipping

£33.00 plus vat (UK Only)

1458
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak rectangular double pin tray, with dog tooth carved detail and signature mouse, W12cm

D9.5cmShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1459 Robert Mouseman Thompson - adzed oak circular fruit bowl, carved with signature mouse, D23.5cmShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1460
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak three division letter rack, shaped sides carved with signature mouse, W33cm D13cm

H21cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1461
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - adzed oak kidney shaped tray with two signature mouse carved handles, W47cm

D33cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1462
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an adzed oak fire kerb with bevel cut edge and carved with signature mouse, W140cm

D41cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1463
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak rectangular double pin tray, with carved detail and signature mouse, W12cm

D9.5cmShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1464
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an adzed oak book trough carved with signature mouse, W46cm D20cm H20cmShipping

£48.00 plus vat (UK Only)

1465
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an adzed oak table lamp, tapered column on square base, carved with signature mouse, with

shade, H32cm to top of fittingShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1466
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak corner cabinet, with lead glazed side panels and door, carved with signature mouse,

W69cm D46cm H97cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1467
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak rectangular stool, with adzed top on octagonal baluster supports with stretchers,

carved with signature mouse, W40cm D28cm H38cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1468
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - oak book trough, curved ends, carved with signature mouse, W45.5cmShipping £48.00 plus

vat (UK Only)

1469
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak rectangular ash tray, carved 'To Dad From Eric 1947' and signature mouse, W12cm

D9.5cmShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1470
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an adzed oak circular bowl, centre carved with signature mouse, D30cmShipping £35.00 plus

vat (UK Only)

1471
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak rectangular ash tray, carved with signature mouse, W10cm D7.5cmShipping £28.00

plus vat (UK Only)

1472
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak rectangular ash tray, carved with signature mouse, W10cm D7.5cmShipping £28.00

plus vat (UK Only)



1473
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak rectangular ash tray, carved with signature mouse, W10cm D7.5cmShipping £28.00

plus vat (UK Only)

1474
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak rectangular ash tray, carved with signature mouse, W10cm D7.5cmShipping £28.00

plus vat (UK Only)

1475
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak canted rectangular ashtray, carved with signature mouse, W10cmShipping £28.00

plus vat (UK Only)

1476
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak rectangular ash tray, carved with signature mouse, W10cm D8cmShipping £28.00 plus

vat (UK Only)

1477
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak rectangular ash tray, W10cm D7.5cm and a similar napkin ring, both carved with

signature mouse (2)Both dog chewedShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1478
Robert Mouseman Thompson of Kilburn - an oak octagonal napkin ring, carved with signature mouse, W12cm D9.5cmShipping £28.00

plus vat (UK Only)

1480
Large refectory style oak dining table, twin planked top on six square supports joined by stretchers, W315cm D93cm H80cmTop

previously cut, base cutPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1481

Carthorse Furniture Thirsk - an oak dining table, adzed rectangular top on octagonal supports with sledge feet and floor stretcher,

W140cm D90cm H76cm and a set of four lattice back dining chairs with nailed green leather seats on octagonal supports, carved with

signature horseshoe, W30cm D30cm H32c ...[more]

1482

Horace Knight, Knightman Furniture - an oak rectangular dining table, with two end drawers on square supports, W122cm D76cm

H77cm, and a set of four dining chairs with railed backs and drop in seats on square supports, all carved with signature knight (5)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-reque ...[more]

1483
Horace Knight, Knightman Furniture - a panelled oak dresser, top with two glazed doors above open waist, base with three drawers and

three doors, carved with signature knight, W137cm D48cm H185cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1484

Sid Pollard of Thirsk - an oak refectory style dining table, adzed rectangular top on adzed octagonal end supports with adzed stretcher,

W153cm D77cm H73cm and a set of four dining chairs with three adzed panel backs and brass nailed leather seats on octagonal

baluster supports (5). Provenance: From ...[more]

1485

Phil Cartwheelman Langstaff, Carthouse Furniture Thirsk - a panelled oak dresser, back with two bevelled glass doors and shelf, the

base with five drawers enclosed by two doors, on shaped apron, carved with signature wheel, W152cm D45cm H188cmGood condition,

some expected age related marks and fadin ...[more]

1486

Wilf Squirrel Man Hutchinson - an oak rocking chair, Yorkshire Rose carved interlaced splat carved by Stan Dodds, with brass nailed

leather seat on octagonal baluster and block supports with rockers and signature carved squirrel, H101cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1487
Peter Rabbitman Heap of Wetwang - a pair of tooled oak bookends, one incised ESTD. 1970, the other 1995, carved with signature

rabbit, W10cm, D9.5cm H16.5cm (2) Made to celebrate 25 years in businessShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1488

Phil Cartwheelman Langstaff, Carthouse Furniture Thirsk - a small panelled oak sideboard, adzed top above two drawers and two doors

with Yorkshire rose carved handles, skirted base carved with signature wheel, W104cm D46cm H90cmVery good condition, With

original Invoice £1200 06/05/01POA https://www ...[more]



1489

Alan Grainger, Acorn Industries Brandsby - an oak gateleg dining table, rectangular moulded top with two fall leaves, on square tapered

supports with spade feet, W91cm D103cm H75cm, and a set of six (4+2) dining chairs with railed backs and drop in seats on square

tapered supports, all carved with s ...[more]

1490

Colin Beaverman Almack of Sutton-under-Whitestonecliff - an oak refectory style dining table, rectangular adzed top on shaped

supports joined by a pegged stretcher, carved with signature Beaver, W184cm D81cm H75cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-

request-form

1491

Mercier Freres Paris - early 20th century cream painted and gilt bed, panelled head and footboards with portrait medallion cresting and

ribbon tied laurel leaf crossed arrow detail, on cabriole legs with hoof feet, labelled 'Ameublements De Style, Mercier Freres Paris' with

York Bed Co. mattress, W1 ...[more]

1492
20th century French walnut framed bed, upholstered head and footboards on cabriole legs, with York Bed Co. mattress, W146cm

D200cm H120cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1493
Bob Wrennman Hunter of Thirlby - an oak refectory style dining table, adzed rectangular top on shaped end supports joined by a scroll

end stretcher carved with signature wren W83cm, L137cm H74cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1494

Sid Pollard of Thirsk - an oak rectangular sewing stool, brass nailed leather hinged top with fitted interior on octagonal baluster supports

with stretchers, W40cm D30cm H43cm. Provenance; From the Estate of Joyce & Mike Hammond, Moorside Wrought Iron who

produced the metal handles and latches for m ...[more]

1495

Sid Pollard of Thirsk - an oak bedstead, with twelve adzed panel head and foot boards, W124cm H97cm. Provenance; From the Estate

of Joyce & Mike Hammond, Moorside Wrought Iron who produced the metal handles and latches for most of the Yorkshire CrittersPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request ...[more]

1496

Phil Cartwheelman Langstaff, Carthouse Furniture Thirsk - an oak side table, adzed top above two drawers with Yorkshire rose carved

handles, on octagonal supports with stretchers, carved with signature wheel, W91.5cm D43cm H71cmVery good condition, With original

Invoice £370 25/11/00POA https://www. ...[more]

1497

Phil Cartwheelman Langstaff, Carthouse Furniture Thirsk - a nest of three oak rectangular tables, on octagonal supports with stretchers,

carved with signature wheel, W61cm D40cm H51cmVery good condition, With original Invoice £370 25/11/00POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1498
Thomas Gnomeman Whitaker of Littlebeck - an oak spinning chair, shaped back carved with Yorkshire Rose, dodecagon adzed seat on

three supports, carved with signature gnome, W36cm D36cm H93cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1499

Phil Cartwheelman Langstaff, Carthouse Furniture Thirsk - a panelled oak telephone table seat, with two drawer ands brass nailed

green leather seat above two dopors, on square feet, carved with signature wheel, W100cm D42cm H79cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1500
Carthorse Furniture Thirsk - a panelled oak blanket box, with hinged lid, shaped apron carved with signature horseshoe, W92cm D46cm

H61cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1501

Phil Cartwheelman Langstaff, Carthouse Furniture Thirsk - a panelled oak TV unit, lifting front with Yorkshire Rose carved handle,

skirted base, carved with signature wheel, W73cm D45cm H46cmVery good condition, With original price £650 02/04/05POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1502

Alan Acornman Grainger, Acorn Industries Brandsby - a small bespoke walnut chest of two short and three long drawers with beech

handles, two panel sides with bracket feet, carved with signature acorn, W65cm D45cm H77cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-

request-form



1503

Sid Pollard of Thirsk - an oak bedstead, the ten adzed panel head and foot boards with penny moulded frieze, W124cm H97cm.

Provenance; From the Estate of Joyce & Mike Hammond, Moorside Wrought Iron who produced the metal handles and latches for most

of the Yorkshire CrittersPOA https://www.bradleys ...[more]

1504

Albert Eagleman Jeffray of Sessay - a pair of oak dining chairs with adzed panel backs and brass nailed leather seats on octagonal

baluster and block legs joined by stretchers with carved eagle signature and a similar pair of chairs by David Oakleafman Langstaff of

Easingwold, carved with signature ...[more]

1505

Stan Woodpeckerman Dodds - an oak coffee table, adzed rectangular top on shaped solid supports with floor stretcher, carved with

signature woodpecker, W92cm D35cm H50cmTop with water stains and other expected age related makrksPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1506
Sid Pollard Thirsk - an oak corner cupboard, with eight panel lead glazed door, iron hinges and handle, W71cm D43cm H90cmUneven

colour, water marks and other age related wearPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1507
Geoff Unicornman Gell, Coxwold Cabinet Makers - a pair of oak rectangular coffee tables, on octagonal and block supports with

stretchers, carved with signature unicorn, W62cm D39cm H58cm (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1508
Trevor Squirrelman Hutchinson of Husthwaite - a carved oak model of a squirrel on all fours eating a nut, on tooled rectangular plinth,

incised on base TH 2012, W12.5cm H14cmShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1509
Thomas Gnomeman Whitaker of Littlebeck - an oak stool, rectangular adzed top on shaped solid supports joined by a pegged stretcher,

carved with signature gnome, W51cm D27cm H47cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1510
Stan Woodpeckerman Dodds - an oak leaf shaped dish, incised with signature woodpecker, L20cm and another similar unmarked dish,

L15cm (2)Shipping £33.00 plus vat (UK Only)

1511

Sid Pollard of Thirsk - two oak wine tables, adzed shaped octagonal tops on octagonal baluster supports on four outsplayed legs,

W43cm D43cm H51cm max (2). Provenance; From the Estate of Joyce & Mike Hammond, Moorside Wrought Iron who produced the

metal handles and latches for most of the Yorkshire ...[more]

1512
Geoff Unicornman Gell, Coxwold Cabinet Makers - a pair of oak tripod wine tables, circular tops on turned columns and three cabriole

legs, carved with signature unicorn, D33cm H60cm (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1513
Bob Wrenman Hunter of Thirsk- set of three oak tree branch carved napkin rings, with signature wren, H7cm (3)Shipping £33.00 plus

vat (UK Only)

1514
Thomas Gnomeman Whittaker of Littlebeck - an oak stepped octagonal ashtray, with tooled detail and signature standing gnome,

D13cm H12cmShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1515
Sid Pollard of Thirsk - an oak rectangular stool, plaited leather top on octagonal baluster supports with W39cm D30cm H36cmShipping

£38.00 plus vat (UK Only)

1516 Stan Rabbitman Dodds - an oak rectangular ashtray, carved with signature rabbit, W12cm D9.5cmShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1517
Carthorse Furniture Thirsk - an oak two division magazine rack, with pierced handle on square supports, carved with signature

horseshoe, W24cm D24cm H44cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1518
Geoff Unicornman Gell, Coxwold Cabinet Makers - an oak rectangular coffee table, on shaped end supports joined by a curved

stretcher, carved with signature unicorn, W107cm D44cm H44cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form



1519
Carthorse Furniture Thirsk - a panelled oak TV stand, with glazed drop down front above two doors, on shaped apron carved with

signature horseshoe, W92cm D46cm H55cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1520
Carthorse Furniture Thirsk - a Long John nest of three rectangular oak coffee tables, on octagonal and block supports with stretchers,

carved with signature horseshoe, W92cm D40cm H44cm (3)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1521

Carthorse Furniture Thirsk - a child's oak chair, with fielded panel back and brass nailed leather upholstered seat on octagonal and

block supports with stretchers, carved with signature horseshoe, W36cm D32cm H73cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-

request-form

1522
Geoff Unicornman Gell, Coxwold Cabinet Makers - an oak standard lamp, tapered octagonal column on similar stepped base, carved

with signature unicorn, H50cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1523
Geoff Unicornman Gell, Coxwold Cabinet Makers - an oak rectangular jewellery box, with hinged lid and lift out tray, carved with

signature unicorn, W25cm D20cm H16cmRepaired, previously broken at joints.Shipping £38.00 plus vat (UK Only)

1524
Alan Acornman Grainger, Acorn Industries Brandsby - an oak bookcase, three tiers with six sliding glass doors, on skirted base, carved

with signature acorn, W92cm D30cm H103cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1525

Alan Acornman Grainger, Acorn Industries Brandsby - an adzed oak folding fire screen/table, glazed top with woolwork panel of ducks,

on square gateleg supports, with cabriole legs, carved with signature acorn, W55cm D32cm H76cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1526
Alan Acornman Grainger, Acorn Industries Brandsby - an oak book trough, pegged shelf and back on curved supports with chip carved

detail, carved with signature acorn, W62cm D25cm H23cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1527

Sid Pollard of Thirsk - an oak square footstool, brass nailed leather top on octagonal baluster supports with stretchers, W34cm D27cm

H36cm. Provenance; From the Estate of Joyce & Mike Hammond, Moorside Wrought Iron who produced the metal handles and latches

for most of the Yorkshire CrittersLacks f ...[more]

1528

Bob Wrenman Hunter of Thirsk - an oak farm gate wall mounted letter rack with serpentine back on rectangular base, carved with

signature wren, W31cm D9cm H20cm. Provenance; From the Estate of Joyce & Mike Hammond, Moorside Wrought Iron who produced

the metal handles and latches for most of the Yorks ...[more]

1529

Mike Hammond of Kirkbymoorside- an oak rectangular sewing stool, solid hinged top on octagonal baluster supports with stretchers,

W41cm D30cm H43cm. Provenance; From the Estate of Joyce & Mike Hammond, Moorside Wrought Iron who produced the metal

handles and latches for most of the Yorkshire Critter ...[more]

1530

Mike Hammond of Kirkbymoorside and Sid Pollard of Thirsk - an oak wine table, shaped octagonal adzed top on cruciform support and

shaped feet, W49cm H49cm. Provenance; From the Estate of Joyce & Mike Hammond, Moorside Wrought Iron who produced the metal

handles and latches for most of the Yorkshire ...[more]

1531

Geoff Unicornman Gell, Coxwold Cabinet Makers - a panelled oak corner unit, with glazed cabinet above three panel doors with brass

handles on plinth base, carved with signature unicorn, W167cm D77cm H196cm maxPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-

form

1532

Mike Hammond of Kirkbymoorside - an oak wine table, shaped octagonal top on cruciform support and shaped feet, W49cm H49cm

Provenance; From the Estate of Joyce & Mike Hammond, Moorside Wrought Iron who produced the metal handles and latches for most

of the Yorkshire CrittersPOA https://www.bradleys ...[more]



1533
Geoff Unicornman Gell, Coxwold Cabinet Makers - an oak tripod plant stand, circular moulded top on tapering column and three

cabriole legs, carved with signature unicorn, D30cm H92cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1534

Sid Pollard of Thirsk - an oak farm gate letter rack with serpentine back on stepped rectangular base, W33cm D14.5cm H17cm.

Provenance; From the Estate of Joyce & Mike Hammond, Moorside Wrought Iron who produced the metal handles and latches for most

of the Yorkshire CrittersShipping £38.00 plus vat ...[more]

1535

Sid Pollard of Thirsk - an oak farm gate letter rack with serpentine back on rectangular base, W33cm D12cm H16cm. Provenance; From

the Estate of Joyce & Mike Hammond, Moorside Wrought Iron who produced the metal handles and latches for most of the Yorkshire

CrittersShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1536
Alan Acornman Grainger, Acorn Industries Brandsby - an oak magazine rack, two railed divisions with serpentine handle, carved with

signature acorn, W54cm D30cm H41cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1537

Mike Hammond of Kirkbymoorside - an oak fire screen, woolworked with a Tavern scene, on square supports shaped feet, W55cm

D19cm H81cm. Provenance; From the Estate of Joyce & Mike Hammond, Moorside Wrought Iron who produced the metal handles and

latches for most of the Yorkshire CrittersPOA https:/ ...[more]

1538
Alan Acornman Grainger, Acorn Industries Brandsby - an oak leaf shaped dish, carved with signature acorn, W37cm D16cm

H3.5cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1539
Geoff Unicornman Gell, Coxwold Cabinet Makers - an oak book trough, with slat back and shelf on shaped end supports, carved with

signature unicorn, W46cm D16cm H22cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1540
Carthorse Furniture Thirsk - an oak bar stool solid top on octagonal and block supports with stretchers, carved with signature

horseshoe, W38cm D30cm H66cmTop water stainedShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1541
Carthorse Furniture Thirsk - an oak farm gate letter rack, with arched back on rectangular base, carved with signature horseshoe,

W31cm D12.5cm H17.5cmShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1542
Carthorse Furniture Thirsk - an oak square footstool, with brass nailed leather upholstered seat on octagonal and block supports with

stretchers, carved with signature horseshoe, W30cm D30cm H32cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1543
Stan Woodpeckerman Dodds - an oak paper knife or letter opener, shaped and pierced handle carved with signature woodpecker,

L32cmShipping £33.00 plus vat (UK Only)

1544 Bob Wrenman Hunter of Thirsk- an oak leaf shaped pin dish, carved with signature wren, W12cmShipping £28.00 plus vat (UK Only)

1545

Phil Cartwheelman Langstaff, Carthouse Furniture Thirsk - an oak rectangular coffee table, on octagonal supports with stretchers,

carved with signature wheel, W49cm D35cm H44cmVery good condition, With original Invoice £100 02/04/05POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1546
Nick Hedgehogman Hill of Northallerton - a pair of small oak rectangular candlesticks, carved with signature hedgehog, H6cm W7.25cm

(2)Shipping £28.00 plus vat (UK Only)

1547
Geoff Unicornman Gell, Coxwold Cabinet Makers - an oak extending book trough, on shaped end supports, carved with signature

unicorn, W53cm D16cm H19cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1548
Geoff Unicornman Gell, Coxwold Cabinet Makers - an oak TV cabinet, with two panel doors, carved with signature unicorn, W83cm

D60cm H92cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form



1549

Alan Acornman Grainger, Acorn Industries Brandsby - a boxwood strung walnut rectangular folding ashtray, with brass hinge and

canted corners, carved with signature acorn, W23cm D8cm H2cm openClosed W11.5cm D8cm H4cmShipping £28.00 plus vat (UK

Only)

1550

Lyndon Cat & Mouseman Hammell - an oak circular nut bowl, the raised centre inset with a 1939 Penny, incised with signature cat and

mouse, D13cm H3cm. Provenance; From the Estate of Joyce & Mike Hammond, Moorside Wrought Iron who produced the metal

handles and latches for most of the Yorkshire Critt ...[more]

1551
Nigel Woodwormman Dixon of Topcliffe - an oak mantel clock, tooled case with shaped cornice, quartz movement with white Arabic dial,

carved with signature woodworm H26cmShipping £38.00 plus vat (UK Only)

1552

Lyndon Cat & Mouseman Hammell - an adzed oak oval cheese board, incised with signature cat and mouse, W30cm D21.5cm H2cm.

Provenance; From the Estate of Joyce & Mike Hammond, Moorside Wrought Iron who produced the metal handles and latches for most

of the Yorkshire CrittersShipping £38.00 plus vat ( ...[more]

1553

Mike Hammond of Kirkbymoorside- an oak square footstool, woolwork top on octagonal baluster supports with stretchers, W35cm

D35cm H36cm. Provenance; From the Estate of Joyce & Mike Hammond, Moorside Wrought Iron who produced the metal handles and

latches for most of the Yorkshire CrittersShipping £3 ...[more]

1555
Traditional style Rocking horse by Ron Wood of Lancaster, in dapple grey with brown leather saddle with real horse hair mane and tail,

on pine swing action base with Lancasters Maker & Restorer plaque, H120cm, L140cmhttps://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1556

William 1V mahogany breakfront wardrobe with moulded cornice above two doors above two short and three long drawers encloed by

two long doors, painted 'Cha's Baker & Co's. Outfitters' with titled drawers, W225cm D64cm H232cmhttps://www.bradleys.ltd/quotation-

request-form

1557

Large 17th century and later carved oak court cupboard, top with two lozenge carved doors and figural panels, lunette carved frieze

dated T.M 1689, above three drawers and two doors carved with strapwork, brass lion mask and ring handles, W180cm D55cm

H165Composed of various periods of oak, probably ...[more]

1558
Late 19th century French giltwood shaped oval window seat, with ribbon tied floral swag pierced handles, canework seat on fluted

supports, loose seat cushion, W102 D45cm H62cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1559
Victorian painted pine bank of thirty-three various drawers, top seven fitted, moulded top and on bracket feet, W118cm D34cm

H126cmTop and feet probably laterhttps://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1560

Pair of 20th century oak Wellington chests, moulded tops above six graduated drawers with ring handles and enclosed by locking stiles,

on skirted bases, W46cm D33cm H100cm (2)No keys, some handle rings missing, uneven colourPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1561
Victorian Gothic oak single fold screen, the two panels with beaded cornice and lead glazed opaque glass frieze W80cm D23cm

H190cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1562
19th century Italian walnut escritoire, grey marble top and frieze drawer above a fall front, interior fitted with a steel safe, above four long

drawers with ring handles, on bracket feet, W92cm D40cm H148cmWith keysPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1563

18th century and later oak livery cupboard, moulded cornice above two fielded arched three panel doors and panel sides, the base with

two drawers, on block feet, W174cm D50cm H197cmComposed of various period oak, probably reconstructed, hinges and pegs

laterPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-req ...[more]



1564

20th century French cherrywood dining table, rectangular top with two D shaped end leaves, on turned tapering supports, W240cm

D98cm H73cm and a set of eight blue finish Lloyd Loom woven fibre chairs with upholstered seats, the elbow chairs with loose cushions

(9)POA https://www.bradleys.ltd/quota ...[more]

1565

Victorian Chesterfield sofa with deep buttoned back, reupholstered in crushed grey velvet, on turned oak supports with brass sockets

and casters, W190cm D85cm H62cm and a similarly upholstered drop-end sofa, (2)Drop end hinge brokenPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1566
19th century pine Orkney chair, woven straw curved back with solid seat and arms above a drawer, on short turned supports, W60cm

D48cm H100cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1567
Regency Revival three tier whatnot, painted in Chinoiserie style with birds and trailing foliage, three graduated tiers above single drawer

on square supports joined by cross stretcher, W36cm D28cm H137cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1568
Late 19th century French giltwood shaped oval window seat, with ribbon tied floral swag pierced handles, canework seat on cabriole

legs, loose seat cushion, W102 D45cm H62cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1569
Later 19th century Japanese padouk shaped circular jardiniere stand, inset marble with pierced frieze on four angular supports with

curved stretchers, W46cm D46cm H45cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1570
Victorian mahogany partners type twin pedestal desk, twin sectional top with three drawers and inset leather panels, a cupboard and

three drawers to each pedestal, on skirted base, W158cm D95cm H70cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1571
Louis XV gilt metal mounted walnut circular bijouterie cabinet, hinged top with pleated interior on four slender cabriole legs with gilt

metal figural mounts and sabots, W67cm D67cm H81cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1572
Sheraton Revival boxwood strung walnut rectangular bijouterie cabinet, on slender square tapered supports, W61cm D41cm

H73cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1573
18th century oak coffer with hinged top, carved front with lunette frieze above four lozenge panels with strapwork, W148cm D59cm

H74cmLid probably later with repairsPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1574
18th century oak joint stool, rounded rectangular moulded pegged top above scroll carved moulded frieze on baluster turned and block

supports with stretchers W44cm D26cm H55cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1575
18th century oak joint stool, rectangular moulded pegged top above moulded frieze carved with S.W 1651, on baluster turned and block

supports with stretchers W46cm D25cm H49cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1576
Late 18th century oak spoon rack with scrolled top two tier back, with a set of six pewter spoons with acorn finials stamped AEW, four

Fiddle pattern spoons stamped Pearce, Angel St. and two other spoons, W35cm D20cm H60cmShipping £48.00 plus vat (UK Only)

1577
Victorian and later pine kitchen dresser, moulded cornice and three glazed doors above three arched panel doors on skirted base,

W170cm D50cm H200cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1578
Victorian pine painted faux rosewood single drawer side table, rectangular top inset with marble slab in brass slip, on turned tapered

supports, W66cm D55cm H73cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1579
18th century oak joint stool, rectangular moulded pegged top above scroll carved frieze on baluster turned and block supports with

stretchers W44cm D29cm H54cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form



1580

Late 19th century French Rococo walnut bedside cabinet, marble top with raised scroll back above a drawer and marble lined cupboard,

on carved cabriole legs with scroll feet, W40cm D40cm H110cmMarble cracked and repaired, Losses to friezePOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1581
Victorian carved walnut framed salon sofa, buttoned back and arms with serpentine front on cabriole legs, W210cm D76cm

H110cmhttps://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1582
Victorian mahogany rectangular Butlers tray, on folding turned and fluted stand, W69cm D46cm

H80cmhttps://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1583
Ladderax furniture system with three white uprights, two three drawer sections, two glazed door cupboards and twelve metal supports

H164cm W185cmhttps://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1584
Victorian figured mahogany fluted cylindrical bedside cupboard, with inset white marble top on faceted pedestal base, H77cm

D44cmhttps://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1585
Mid-century polished chrome kneehole desk, green Rexine top with five pedestal drawers, W171cm D80cm

H60cmhttps://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1586
Victorian lacemakers lamp stool, circular top on turned outsplayed supports and a small elm rectangular stool on plain turned supports

(2)https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1587
Vintage sage green painted kitchen cabinet, three drawers labelled Spices, Recipes and Herbs above two doors painted with birds and

jugs, all with white ceramic handles on bracket feet, W80cm D47cm H142cmhttps://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1588
George 111 style mahogany miniature chest of two short and three long boxwood strung drawers, with brass handles on bracket feet,

W42cm D31cm H46cmhttps://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1589
Victorian child's yew and elm Windsor arm chair, on turned supports with crinoline stretcherhttps://www.bradleys.ltd/quotation-request-

form

1590
Colonial style carved mahogany open arm chair, high back with canework panel, carved cresting and exotic bird finials, lift out seat on

turned and block supports with stretchersPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1591

Thomas Coats Paisley - early 19th century mahogany long case clock, 19in dial signed in the arch, with silvered Roman chapter, Arabic

five minute divisions, subsidiary seconds and date apertures, swan necked hood with fluted brass capped columns, moulded door

enclosed by fluted quarter columns, on b ...[more]

1592

18th century and later oak settle, back with eight fielded panels above planked seat with down curved arms on turned supports with

square stretchers, W170cm D65cm H115cmComposed of various period and later oak, some repairsPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1593
Set of three Derbyshire type ebonised oak backstools, scroll and mask carved crestings with pendant finials, solid seats on turned and

block supports with stretchers, W51cm D40cm H107cm (3)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1594 19th Century elm planked topped bench, engraved initial `W', L214cm, H51cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1595
Early 20th century bar/machinist stool, shaped rexine seat with brass back rail on metal supports, H76cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form



1596
19th century strap metal work folding campaign chair/bed turned wooden rear legs with brass castors stamped Cope & CollinsonPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1597
Early 20th century child's hoop and stick back ash and elm Windsor high chair, on turned supports joined by stretchersPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1598
19th century campaign bookcase, the three rectangular mahogany shelves joined by turned brass columns, later urn finials, W92cm

D20cm H60cmLacks cresting, urn finials probably not original, no feethttps://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1599

19th century Scottish provincial oak open arm chair, curved top rail, Thistle carved splat, curved arms and solid seat on square supports

with stretchers, W66cm D44cm H85cmComposed of period timber, joints loose, seat splitPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-

request-form

1600
Victorian walnut framed open arm chair, upholstered back and seat on turned supports with ceramic casters, and loose cushionPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1601
Large weathered cast stone model of a seated Boar, on rectangular base H80cm WS74cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-

request-form

1602
Pair of composite models of seated hounds, on rectangular bases W27cm D44cm H70cm (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-

request-form

1603
Weathered composition garden model of a naked Grecian God on naturalistic base, W30cm D30cm H110cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1604 Large fourteen spoked iron rimmed wooden cartwheel, diameter 135cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1605
Pair of composite models of recumbent hounds on rectangular bases W72cm D32cm H42cm (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-

request-form

1606
Later painted composite model of Neptune, on rectangular base, W40cm D40cm H130cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-

request-form

1607
Pair of composite models of seated hounds, on rectangular bases W27cm D44cm H70cm (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-

request-form

1608
Pair of weathered composition models of Canover Lions, on rectangular bases, W56cm D23cm H30 (2)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1609
Large weathered composition model of a discus thrower on oval base and a tapered square chimney pot, W40cm D36cm H90cm max

(2)Lacks one arm, pot with expected wearPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1610
Three weathered composition models of Greek Gods, a pair of similar bench supports and a rectangular planter (6)Two Gods

damgedPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1611
Weathered composition hexagonal statuary pedestal, on stepped hexagonal base, W52cm D52cm H66cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form



1615
Pair of cast iron campana shaped garden urns on circular column supports square bases, on metal capped stone pedestals, H100cm

max (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1616 Large circular copper, with circular rivets and cast loop handles, D80cm H38cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1617 Large copper, bulbous riveted body with flared rim, W71cm D71cm H56cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1618 Large riveted oval two division coper, W107cm D70cm H47cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1619 Large cylindrical copper, riveted body with folded rim, W82cm D82cm H70cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1620 Very large cylindrical copper, riveted body with folded rim, W80cm D80cm H60cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1621 Large cylindrical tapered copper with riveted folded rim, W77cm D77cm H45cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1622
Three coppers, riveted cylindrical bodies with folded rims, W52cm D52cm H33cm (3)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-

form

1623
Large copper, cylindrical riveted body with cast iron swing handle, W53cm D53cm H38cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-

request-form

1624
Large tapered cylindrical copper, with lion mask and ring handles on three claw and ball feet, W61cm D61cm H56cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1625 Cylindrical copper, riveted circular copper with folded rim, W65cm D65cm H55cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1626 Cylindrical copper, riveted circular body with folded rim, W55cm D55cm H36cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1627
Set of four cast metal planters, cylindrical bodies with bulls eye decoration, W36cm D36cm H30cm (4)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1628 French rounded rectangular zinc bath with rolled rim, W151cm D63cm H74cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1629
Copper, tapered waisted circular body with folded rim and two cast handles, W47cm D47cm H33cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1630
WITHDRAWN Cast iron garden urn, lobed campana shaped garden urn on square base and stepped plinth, W54cm D54cm,

H70cmPOA  https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1631
Two small coppers, riveted tapered bodies with folded rims, W47cm D47cm H30cm (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-

form

1632
Pair of cast iron garden urns, part lobed bodies with cast rim on square base, W50cm D50cm H70cm (2)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1633
Victorian wirework conservatory planter with three circular baskets on two tier base with scroll feet, W104cm D34cm H140cmLater

painted, some repairsPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form



1634
Weathered cast iron garden urn, part lobed body with folded rim on turned socle and square base, W60cm D60cm H80cm11cm loss to

rim,POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1635
Two small coppers, riveted tapered bodies with folded rims, W47cm D47cm H30cm (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-

form

1636
Pair of weathered cast iron tulip shaped garden urns, on lobed support and square base, W60cm D60cm H73cm (2)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1637 Pair of large weathered composition oval planters, W54cm D54cm H77cm (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1638
Large cast iron two handled garden urn, with floral and reeded decoration on tapering circular supports and square base, W84cm (max)

D56cm H100cmRepairedPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1639
Large weathered composite garden urn, part lobed circular body on stepped circular base, W61cm D61cm H63cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1640
Pair of small cast iron two handled campana shaped garden urns, lobed bodies on similar support and square base, W32cm D32cm

H43cm (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1641
Weathered composition rectangular trough style planter, with canted front, relief decorated with hearts, roundels and scrolls, W74cm

D49cm H30cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1642
Wirework rectangular conservatory planter, on wrought metal scroll base, and a similar planter, W79cm D40cm, H85cm max (2)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1643
Pair of cast iron flowerhead shallow planters on fluted column and stepped circular bases, W41cm D41cm H76cm (2)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1644
Pair of cast iron campana shaped part lobed garden urns on square bases, W45cm D45cm H55cm (2)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1645
Large cast iron campana garden urn, part lobed body on stepped circular support and square base, W60cm D60cm H86cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1646
Pair of wrought metal strapwork trumpet shaped planters, on three scroll supports, W70cm D70cm H125cm (2)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1647 Set of three terracotta oval planters, W60cm D43cm H30cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1648
Cast iron garden urn, fluted and lobed campana shape on circular base and tapered square pedestal, W38cm D38cm H68cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1649
Lead circular shallow planter or bird bath, with bird perched on rim, W33cm D33cm H12cmBird detachedPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1650
Four various terracotta planters, a similar bulb pot and a strawberry planter, H34cm max (6)Expected age related wear and tear.POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form



1651
Weathered composition bell shaped urn on square plinth, W53cm D53cm H60cm (2)Visible losses to rimPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1652
Cast iron tapered rectangular planter decorated with wreath and fluted bands, W72cm D37cm H28cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1653
Set of four weathered composite square planters, decorated with flute and roundels, W35cm D35cm H28cm (4)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1654 Weathered composite circular tapering planter, W57cm D57cm H78cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1655
Pair of terracotta shaped rectangular planters, relief decorated with Yorkshire Rose W30cm D30cm H30cm (2)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1656
Large terracotta garden planter, banded circular tapering body with four rope twist moulded handles W55cm D55cm H60cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1657
French blue enamel two-handled wash tub, a similar green wash tub and a vintage red fire bucket, W62cm D62cm H44cm max (3)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1658
Pair of composition rectangular planters, on turned supports with handles, W105cm D30cm H37cm (2)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1659 Weathered composite circular tapering planter, W40cm D40cm H54cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1660
Small part lobed carved marble urn with rectangular base, and a weathered composition urn on plinth base, W35cm D35cm H48cm max

(2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1665
Pair of Regency wrought and wirework conservatory chairs, arched backs and shaped seats with scrolled arms and legs joined by

delicate stretchers, W60cm D35cm H97cm (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1666
Pair of Arras cast metal garden chairs, slat curved and slats on shaped supports and pad feet, labelled "Societe Anonyme Day Saint

Sauveur Arras", W41cm D50cm H80cm (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1667
Regency style large white marble garden seat, rectangular top with repeating scroll and wheel decoration on two leaf and scroll

supports, W42cm D154cm H44cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1668 Pair of Victorian cast bench ends with scrolled serpent and leaf designPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1669 Metamorphic wooden garden seat and table, W140cm D105cm H76cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1670
Victorian style garden table, rectangular marble top on scroll and rosette cast end supports joined by stretchers, W102cm D76cm

H73cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1671

Teak slatted garden bench, top rail carved "The kiss of the sun for pardon, the song of the birds for mirth, one is nearer God's heart in a

garden than anywhere on earth", W154cm D57cm H93cmAs found, faults degradation and lossesPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form



1672
White painted slat seat wooden garden bench, shaped back with pierced heart splat and rails, W186cm D70cm H105cmAs found, faults

degradation and lossesPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1673
Small cast iron garden bench, with lattice back and honeycomb pierced seat on scroll supports, W95cm D46cm H82cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1674
Garden table, later square slate top on exotic bird cast metal supports, a C20th wrought metal bistro table with circular top, and a similar

chair W56cm D50cm H66cm max (3)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1675
Victorian style garden table, rectangular marble top on scroll supports joined by stretchers, W101cm D55cm H70cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1676
Wrought scrolled metal console type table with grey marble top, W79cm D33cm H94cm and a metal garden table , cross stretcher with

pierced finial (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1677 Childs strapwork metal garden seat, W77cm D43cm H63cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1678
Victorian style garden bench, wood slat back and seat on fleur-de-lis cast end supports, W126cm D65cm H77cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1679
White painted slat seat wooden garden bench, plain back with pierced heart splat and rails, W137cm D62cm H104cmAs found, faults

degradation and lossesPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1680
Large green painted canework garden chair, W60cm D60cm H160cmSubstantially distressedPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-

request-form

1681
Pair of cast iron circular window frames, each with five mirror panels, Diam. 83cm (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-

form

1682
Arras style plant stand, four tiers on angular metal supports, W34cm D50cm H74cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-

form

1683
Victorian strapwork garden seat, scroll back and out-splayed arms on square supports, W65cm D60cm H93cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1684
Victorian shaped rectangular metal framed cloche, with twenty glass panels and tapering with lifting handle, W90cm D65cm H50cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1685
Victorian garden bench, the cast metal bramble pattern supports with later wooden slats, W153cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1686
Large copper tapered square four glass outdoor lamp, with domed top and chimney with floral finial, later fitted for electricity, on wrought

metal bracket, lamp W40cm D40cm H80cm, H137 incl. bracketPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1687
George Ellison Ltd of Birmingham cast iron lamp, with tapered four panel glaze top and pierced scroll finials with makers plaque S.O.No

367571, H220cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1688
Grit stone staddle stone, typical mushroom top on tapered cylindrical column support, W50cm D50cm H76cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form



1689
Two terracotta tapered circular Rhubarb or Kale forcers W36cm D36cm H54cm max (2)Both without topsPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1690
Cast iron garden urn, part lobed body and rim on socle support and square base, W54cm D54cm H65cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1691
Small cast iron garden urn, part lobed body on socle support with square base and tapered square plinth, W45cm D45cm H100cm max

(2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1692
Pair of stone plinths, square columns with tapered top and base, W30cm D30cm H92cm (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-

request-form

1693
Seven 20th century multi pane windows, the opaque glass decorated with Birds, Fish, Animals and Foliage, W64cm D4cm H128cm

(7)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1694 Victorian style wirework three-tier display stand, W92cm D39cm H108cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1695
Pair of black painted wrought iron driveway gates, curved top rail with scroll detail, W139cm D3cm H110cm (2)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1696
Set of three 20th century hexagonal alloy lights, globular opaque glass shades on S scroll support, H109cm (3)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1697
Weathered composition sundial, octagonal top with verdigris copper Tempus Fugit register, on circular tapering column support and

square base, W35cm D35cm H100cmOld damages and repairsPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1698
Terracotta rhubarb or kale forcer, tapering cylindrical body with incised geometrical decoration and lid, W34cm D34cm H50cmPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1699
Grit stone staddle stone, typical mushroom top on tapered cylindrical column support, W45cm D45cm H70cmDamage to edgePOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1700
Grit stone staddle stone, typical mushroom top on tapered cylindrical column support, W41cm D41cm H70cmDamaged and

repairedPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1701
Set of three small metal oil barrels, with horizontal and vertical fluted bodies, two with fitted lids, and another smaller barrel with lid, later

painted, W38cm D38cm H50cm (4)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1702 Pair of twist turned salt glaze cylindrical pedestals, W33cm D33cm H50cm (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1703
Set of four metal oil barrels, with horizontal and vertical fluted bodies and fitted lids W38cm D38cm H50cm (4)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1704
Cast iron garden urn, with folded rim on socle and square base, W55cm D55cm H73cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-

form

1705 Rectangular stone trough with oval depression, W49cm D 64cm H20cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1706 Small weathered stone rectangular trough, W68cm D42cm H25cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form



1707
Set of three weathered composite stone spherical gatepost finials, on tapered square bases, W35cm D35cm H55cm (3)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1708
Cast iron hitching post, horse head and ring finial on fluted column and octagonal base, H134cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-

request-form

1709
Pair of octagonal terracotta chimney pots, and a pair of Canon barrel chimney pots, H61cm max (4)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1710
Victorian cast iron hopper head with castellated top and Fleur-de-lis decoration, W36cm D28cm H64cm, and a cast iron three leg

circular cauldron D40cm H35cm (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1711 Weathered composition circular planter, with raised rim, W56cm D56cm H50cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1712
Cast metal sundial with figural support on cast iron plinth, W31cm D31cm H140cm (2)Losses to Sundial, plinth not matchingPOA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1713 Cast iron cross, with scrolled detail and fixings, W67cm D26cm H170cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1714
White glazed Belfast sink and a saltglazed shallow sink, W60cm D45cm H26cm max (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-

form

1715 White painted strapwork metal garden gate, W77cm H107cmPOA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1716 Large weathered stone rectangular trough, W140cm D55cm H48cm approx.POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1717
Pair of weathered stone rectangular troughs planted with Alpines, WS100cm D41cm H25cm approx. (2)POA

https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form

1718 Two circular grit stone mill stones, D50cm max (2)POA https://www.bradleys.ltd/quotation-request-form


